COMPRESSORS
I v0c iN ALY

HIGH PRESSURE COMPRESSORS FOR PURE BREATHING AIR AND TECHNICAL GASES
COMPRESSORE AD ALTA PRESSIONE PER ARIA RESPIRABILE E GAS TECNICI

- ( COLTR '®J

przedstawiciel i dystrybutor:

Scuba Mission Rafat Kowalewski
ul. Mazurska 7

70-424 Szczecin

Poland

tel./fax + 48 91 488 17 87
www.scubamission.pl
info@scubamission.pl

EFFICIENT LINE PRIME LINE

CATALOGORICAMBI
SPARE PARTS LIST

MCH-8-11-13-16-18-21-23



I L I I®
[I: OMP SOR sJ LP-MCH1316-0320Rev]
— 05 Ay

| prezzi indicati nel presente listino sono IVA ESCLUSA.

La resa della merce E FRANCO nostra fabbrica - trasporto escluso.
All prices herewith listed are vat excluded.

Delivery terms: ex work our company.

| dati riportati nel presente catalogo non sono impegnativi. AEROTECNICA COLTRI SpA si riserva di modificare i dati in qualsiasi momento.
AEROTECNICA COLTRI SpAreservesthe right of amending the data contained in this catalogue at any time.

2-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



LP-MCH1316-0320Rev1

INDICE INDEX PAG.
FLANGE/VENTOLA FLANGE/COOLING FAN 4
CIRCUITO OLIO OIL CIRCUIT 6
1° STADIO MCH-8 15t STAGE MCH-8 8
1° STADIO MCH-11-13-16-18-21-23 15t STAGE MCH-11-13-16-18-21-23 10
2° STADIO MCH-8-11-13-16-18-21-23 an STAGE MCH-8-11-13-16-18-21-23 12
3° STADIO MCH-8-11-13-16-18 3rd STAGE MCH-8-11-13-16-18 14
3° STADIO MCH-21-23 3rd STAGE MCH-21-23 16
CIRCUITO DI PRESSIONE Linea Efficient MCH-8-11-13-16-18 PRESSURE CIRCUIT Efficient Line MCH-8-11-13-16-18 18
CIRCUITO DI PRESSIONE Linea Prime MCH-13-16 TPS PRESSURE CIRCUIT Prime Line MCH-13-16 TPS 20
CIRCUITO DI PRESSIONE Linea Prime MCH-21-23 TPS PRESSURE CIRCUIT Prime Line MCH-21-23 TPS 22
SEPARATORE DI CONDENSA CONDENSATE SEPARATOR 24
MAXIFILTRO DEPURATORE MAXIFILTER PURIFIER 26
HYPERFILTER DEPURATORE HYPERFILTER PURIFIER 28
VALVOLA DI SICUREZZA SAFETY VALVE 30
VALVOLA MANTENIMENTO PRESSIONE PRESSURE MAINTENANCE VALVE 30
CIRCUITO DI FILTRAZIONE Mod: SMART - ERGO PETROL FILTERING CIRCUIT Mod: SMART - ERGO PETROL 32
CIRCUITO DI FILTRAZIONE Mod: ERGO FILTERING CIRCUIT Mod: ERGO 34
CIRCUITO DI FILTRAZIONE Mod: COMPACT EVO FILTERING CIRCUIT Mod: COMPACT EVO 36
CIRCUITO DI FILTRAZIONE Mod: SUPER SILENT EVO FILTERING CIRCUIT Mod: SUPER SILENT EVO 38
CIRCUITO DI FILTRAZIONE Mod: ERGO TPS FILTERING CIRCUIT Mod: ERGO TPS 40
CIRCUITO DI FILTRAZIONE Mod: MARK3 TPS FILTERING CIRCUIT Mod: MARK3 TPS 42
CIRCUITO DI FILTRAZIONE Mod: SUPER SILENT TPS FILTERING CIRCUIT Mod: SUPER SILENT TPS a4
SCARICO CONDENSA Mod: SMART (AUTOMATIC) CONDENSATE DISCHARGE Mod: SMART (AUTOMATIC) 46
SCARICO CONDENSA Mod: ERGO CONDENSATE DISCHARGE Mod: ERGO 48
SCARICO CONDENSA Mod: COMPACT EVO CONDENSATE DISCHARGE Mod: COMPACT EVO 50
SCARICO CONDENSA Mod: SUPER SILENT EVO CONDENSATE DISCHARGE Mod: SUPER SILENT EVO 52
SCARICO CONDENSA Mod: ERGO TPS CONDENSATE DISCHARGE Mod: ERGO TPS 54
SCARICO CONDENSA Mod: MARK3 TPS CONDENSATE DISCHARGE Mod: MARK3 TPS 56
SCARICO CONDENSA Mod: SUPER SILENT TPS CONDENSATE DISCHARGE Mod: SUPER SILENT TPS 58
TARGHETTE DI SICUREZZA SAFETY INFO LABEL 60
PULEGGIA MOTORE/CINGHIA DI TRASMISSIONE ENGINE PULLEY/TRANSMISSION BELT 62
COMPONENTI ELETTRICI - QUADRO DI COMANDO REMOTO ELECTRICAL COMPONENTS - AUTOMATIC SWITCHBOARD 64
ATTACCHI PER RICARICA BOMBOLE REFILL CONNECTORS 64
OLIO DI LUBRIFICAZIONE E GRASSO LUBRICATION OIL AND GREASE 64
Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 3-68



®)
_[ L IJ LP-MCH1316-0320Rev]  —

COMP SORS
— —

MADE IN ITALY

FLANGE/VENTOLA - FLANGE/COOLING FAN

RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 -00- KIT FLANGIA LATO FILTRI MCH13/16 FILTER SIDE FLANGE MCH13/16 KIT
lda 1 FLANGIA LATO FILTRI MCH13/16 FILTER SIDE FLANGE MCH13/16
11b 1 FLANGIA LATO FILTRI MCH13/16 PER TROPICAL FILTER SIDE FLANGE MCH13/16 FOR TROPICAL
1.2 1 O-RING 2562 NBR 90SH FLANGIA FLANGE O-RING 2562
13 1 CUSCINETTO RULLI FLANGIA NU305 FLANGE ROLLER BEARING NU305
14 1 ANELLO ELASTICO SEEGER J 62 DIN 472 SEEGER RETAINING RING J 62
15 1 FLANGIA MEZZALUNA DIAM. 140X80 SP. 10/10 HALF MOON FLANGE 140X80 SP. 10/10 MCH13/16
16 6 VITE 8X25 T.C.E. INOX DIN 912 SCREW 8X25 T.C.E. INOX DIN 912
1.7 2 O-RING 3137 NBR70 (34.60x2.62) O-RING 3137 NBR70 (34.60x2.62)
1.8 2 VITE T.C.E. INOX TRILOBATA C15 6x20 DIN912 SCREW T.C.E. INOX TRILOBATA C15 6x20 DIN912
1.9 1 TUBO CARICO OLIO MCH13-16 OIL FILLING TUBE MCH13/16
110 1 TAPPO CIECO SUP. CARICO OLIO OIL FILLING CAP
111 03 TUBO RILSAN 8X6 RILSAN HOSE 8X6
112 1 RACCORDO INFERIORE TUBO CARICO OLIO LOWER OIL CHARGE TUBE FITTING MCH13/16
. 13-00-0071/R FAN SIDE FLANGE-+CRANKSHAFT MCH13-16 KIT
KIT2 00-00-0000 KIT FLANGIA LATO VENTOLA-+COLLO D'OCA MCH 21-23 FAN SIDE FLANGE-+CRANKSHAFT MCH 21-23 KIT
VITE T.C.E. ZINCATA 8X65 8X65 TCE SCREW
1 DADO ZINCATO AUTOBLOC. M8 ALTO 8MM SELF-LOCKING NUT
2.3 1 CONTRAPPESO MCH13 COUNTERWEIGHT
24 3 ANELLO TEMPRATO LR 30X35X16,5 HARDENED RING LR 30X35X16,5
25a 1 COLLO D'OCA MCH13/16 CRANKSHAFT MCH13/16
25b 1 COLLO D'OCA MCH21/23 CRANKSHAFT MCH21/23
26 1 CHIAVETTA MM.8X7X25 KEY MM.8X7X25
2.7 1 ANELLO ELASTICO SEEGER A30 30X1,5 SEEGER RETAINING RING A30 30X1,5
2.8 1 RONDELLA PIANA M10 INOX DIN125 WASHER M10 INOX DIN125
2.9 1 VITE 10X40 T.C.E. ZINC. SCREW 10X40 T.C.E. ZINC.
210 1 FLANGIA LATO VENTOLA MCH 13/16 FAN SIDE FLANGE MCH13-16
211 1 13-00-0070/N CUSCINETTO A RULLI NUP 206 C3 ROLLER BEARING NUP 206 C3
212 1 O-RING 2562 NBR 90SH FLANGIA FLANGE O-RING 2562
213 1 ANELLO ELASTICO SEEGER J 62 DIN 472 SEEGER RETAINING RING J 62
214 4 VITE 8X25 T.C.E. INOX DIN 912 SCREW 8X25 T.C.E. NOX DIN 912
2.15 1 13-00-0173/D PARAOLIO DOPPIO LABBRO 30X48X8 OIL SPLASH GUARD 30-48-8
216 2 VITET.C.E. INOX 8X30 DIN91 SCREW T.C.E. INOX 8X30
217 1 RONDELLA VENTOLA MCH-13-16 ZINCATA WASHER COOLING FAN MCH-13-16
II
13- oo 0192 GABBIA A RULLI HK2020 AST BEARING ROLLER
3.2 1 13-00-0126 ANELLO TEMPRATO IR 42X47X15,1 INTERNO BIELLA  HARDENED RING IR 42X47X15,1
33 1 13-00-0128 GABBIA A RULLI 35X42X16-AH BEARING ROLLER
3.4 1 16-00-0100 BIELLA PRIMO STADIO MCH13/16 1ST STAGE CON-ROD
35 1_ 13-00-0106 RALLA AS 3552 SPACER
1 13 00-0192 GABBIA A RULLI HK2020 AS1 BEARING ROLLER
4.2 1 13-00-0126 ANELLO TEMPRATO IR 42X47X15,1 INTERNO BIELLA  HARDENED RING IR 42X47X15,1
43 1 13-00-0128 GABBIA A RULLI 35X42X16-AH BEARING ROLLER
44 1 16-00-0101 BIELLA SECONDO TERZO STADIO MCH13/16 2ND 3RD STAGE CON-ROD
45 1 13-00-0106 RALLA AS 3552 SPACER
5 1 13-00-0077 VENTOLA DI RAFFREDDAMENTO MCH13/16 COOLING FAN WHEEL MCH13-16
6 1 13-00-01177 RONDELLA VENTOLA MCH-13-16 ZINCATA WASHER COOLING FAN MCH-13-16
7 1__RONI10I RONDELLA PIANA M10 INOX DIN125 WASHER M10 INOX DIN125
8 1 13-00-0081 VITE 10X40 T.C.E. ZINC. SCREW 10X40 T.C.E. ZINC.
9 4 13-01-0008 VITE PRIGIONIERA M8X35 INOX STUD SCREW M8X35 INOX
10 8 13-02-0040 VITE PRIGIONIERA M8X105 INOX STUD SCREW M8X105 INOX

4-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



Listino

LP-MCH1316-0320Rev1

FLANGE/VENTOLA - FLANGE/COOLING FAN

KIT4 (3rd STAGE) - 16-00-0101/R

g (LN ERN EROIEGE{ /18 Model: Smart - Ergo - Compact Evo - SuperSilent Evo

KIT3 (1st STAGE) - 16-00-0100/R

@N

E LR RN EENEET ALY Model: Ergo TPS - Mark3 - SuperSilent TPS

CPEERERV RV AV Model: MCH-8-11-13-16-18
KT 2b-23-00-0098/R Il piks

prezzi ricambi - Spare parts price list

M(H-8-11-13-16-18-21-23

KIT4 (2nd STAGE) - 16-00-0101/R

5-68



®)
_[ L IJ LP-MCH1316-0320Rev]  —

COMP SORS
— —

MADE IN ITALY

CIRCUITO OLIO - OIL CIRCUIT

RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 KIT LIVELLO OLIO MCH-13-16 KIT OIL LEVEL MCH-13-16

1.1 2 RACCORDO 90° 1/8 NPT FITTING 90° 1/8 NPT

1.2 1 TUBO CONTROLLO LIVELLO OLIO OIL LEVEL CHECKTUBE MCH13/16

13 1 TUBO SCARICO OLIO MCH13/16 COMPACT OIL DRAIN TUBE MCH13/16 COMPACT

14 1 RACCORDO INFER. LIVELLO OLIO LOWER OIL LEVEL FITTING

1.5 2 FASCETTA STRING. 2 D10/18 CLAMP 2 D10/18

1.6 2 RACCORDO G1/2 M. - PORTAGOMMA FITTING G1/2 M.

1.7 4 FASCETTA STRING. 3B D.17/29 CLAMP 3B D.17/29

1.8 2 RACCORDO 1/2 PORTATUBO 1/2 CARRIER FITTING

1.9 1 RACCORDO AT 1/2"F TFITTING 1/2"F

1.10 1 TUBO LIVELLO OLIO OIL LEVEL TUBE

1.11 2 RACCORDO SUP. LIVELLO OLIO OIL LEVEL UPPER FITTING

1.12 2 GUARNIZIONE LIVEL.OLIO 10X20X3 10X20X3 OIL LEVEL GASKET

1.13 1 TAPPO 1/2" SCARICO OLIO OIL DRAIN PLUG 1/2"

1.14 1 LIVELLO OLIO PER MCH-13-16 OIL LEVEL FOR MCH-13-16

1.15 1 RACCORDO M-M 1/2" FITTING M-M 1/2"

1.16 1 VALVOLA A SFERA MIGNON DA 1/2 FF MIGNON VALVE 1/2 FF

1.17 1 GUARNIZIONE RAME 13,5X19X1,5 COPPER GASKET 13,5X19X1,5

1.18 1 GUARNIZIONE RAME 21,5X28X1,5 COPPER GASKET 21,5X28X1,5

(KIT2 | 1_113-00-0052/R____[KIT PROLUNGASCARICOOLIO_______________[KITFITTINGFOROILDISCHARGE _____________|
1 PROLUNGA SCARICO OLIO FITTING FOR OIL DISCHARGE

2.2 1 GUARNIZIONE RAME 13,5X19X1,5 COPPER GASKET 13,5X19X1,5

23 1 TAPPO SCARICO OLIO OIL DRAIN PLUG

24 1 GUARNIZIONE RAME 21,5X28X1,5 COPPER GASKET 21,5X28X1,5

II

GIUNTO POMPA OLIO MCH13/16 PER TROPICAL OIL PUMP COUPLING MCH13/16 TROPICAL

3.2 1 TAPPO FILTRO OLIO ROSSO OIL FILTER PLUG RED

33 2 RACCORDO OGIVATUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT

34 1 RACCORDO PASSAPARETE E3128008 BULKHEAD FITTING E3128008

3.5 1 GUARNIZIONE RAME 13,5X19X1,5 COPPER GASKET 13,5X19X1,5

3.6 1 TUBO INGRESSO POMPA OLIO @8mm OIL PUMP INLET PIPE @8mm

3.7 1 RACCORDO 90° 1/8 NPT TUBO @8 FITTING 90° 1/8 NPT -TUBO 8MM

3.8 1 RACCORDO 1/8 NPT - 1/8 NPT FITTING 1/8 NPT - 1/8 NPT

39 1 TUBO INOX 6X1 MCH-13-16 TP SCARICO OLIO SSTUBE 6X1 MCH-13-16 TP OIL DRAIN

3.10 1 POMPA OLIO MCH36 OIL PUMP MCH36

3.1 2 VITE TCEI M6x60 SCREW TCEI M6x60

3.12 1 CARTER POMPA OLIO OIL PUMP CARTER

3.13 1 GUARNIZIONE FILTRO OLIO IN NBR OIL FILTER GASKET

3.14 1 36-06-006 FILTRO OLIO OIL FILTER

3.15 1 MOLLA SCARICO CONDENSA SPRING CONDENSATE DISCHARGE

3.16 1 O-RING 3137 NBR 90SH (34.60X2.62) O-RING 3137 NBR 90SH (34.60X2.62)

4 1 13-00-0068 VISORE LIVELLO OLIO CON GUARNIZIONE OIL LEVEL VIEWER WITH GASKET

5 1 SC000334 SENSORE LIVELLO OLIO OIL LEVEL SWITCH

6-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



s | P-MCH1316-0320Rev1 [

CIRCUITO OLIO - OIL CIRCUIT

Model: Smart- Ergo - Ergo TPS

Model: Ergo TPS - Mark3 - SuperSilent TPS KIT3 - 00-00-0000/R

3.9

33/

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 7-68



I L I®
[I: OoOMP SOR sJ LP-MCH1316-0320Rev]
—

MADE IN ITALY

1° STADIO MCH-8 - 1st STAGE MCH-8

RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
POS. (Q.TY |CODE

SC000360/R KIT CARTUCCIA FILTRO ASPIRAZIONE CARTRIDGE AIR INTAKE FILTER KIT
111 SC000345 CARTUCCIA FILTRO ASPIRAZIONE CARTRIDGE AIR INTAKE FILTER
1 COPERCHIO TESTA 1°5STADIO EVLINDER HEAD COVER 15T STAGE
7 RACCORDO OGIVA TUBO @10 1/4 NPT FITTING OGIVE TUBE @10 1/4 NPT
23 1 GUARNIZIONE COPERCHIO TESTA MCH-6 2120 CYLINDER HEAD COVER GASKET MCH-6 2120
246 VITE TCE 6X35 INOX SCREW TCE 6X35 INOX
(KIT3 | 1 _[6-01-008/R _JKITTESTA1°STADIO _ ________|1STSTAGECYLINDERHEADKIT
1 CORPO TESTA 1° STADIO EVLINDER HEAD 15T STAGE
331 oiom GUARNIZIONE 1° STADIO MCH-13/16 SOTTO GASKET 1° STAGE MCH-13/16 DOWN
33 1 601-025 GUARNIZIONE COPERCHIO TESTA MCH-6 2120 CYLINDER HEAD COVER GASKET MCH-6 2120
1 CILINDRO 1° STADIO ALLUMINIO @60 MCH-8 CILINDER 1° STAGE ALUMINUM 060 MCH 8
SR GUARNIZIONE 1° STADIO MCH-13/16 SOTTO GASKET 1° STAGE MCH-13/16 DOWN
43 1 O-RING 2412 NBR 70 (104.40X1.78) O-RING 2412 NBR 70 (104.40X1.78)
441 KIT PISTONE 2° STADIO KIT 2ND STAGE PISTON
-
PISTONE 2° STADIO DIAM.60 6034 2ND STAGE PISTON 60MM MCH36
57 SPINOTTO PISTONE 2°STADIO 2ND STAGE PISTON PIN
53 2 SEEGER SNAP RING
54 4 36-02-004 SERIE N°4 SEGMENTI PISTONE 2°STADIO SERIES N°4 SEGMENTS 2ND STAGE PISTON

8-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



@|
s | P-MCH1316-0320Rev1 [ R J —

1° STADIO MCH-8 - 1st STAGE MCH-8

g
I /@ .1

ﬁ/ﬂ
2.1

KIT1 - SC000360/R [

A KIT3 - 6-01-008/R

4 KIT4 - 00-00-0000/R i :

—_—

5.4 @./
:  S—

N KITS - 36-02-001/R

Coperchio testa
Head cover

G

Biella
Connecting rod

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 9-68



®)
_[ L IJ LP-MCH1316-0320Rev]  —

COMP SORS
— —

MADE IN ITALY

1° STADIO MCH-11-13-16-18-21-23 - 1st STAGE MCH-11-13-16-18-21-23

RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

KIT COPERCHIO NUOVA TESTA 1° STADIO MCH-16-18 |NEW MCH-16-18 1ST STAGE HEAD COVER KIT

1
1.1 1 COPERCHIO NUOVATESTA 1° STADIO NEW 1ST STAGE HEAD COVER MCH13/16
1.2 1 RACCORDO 3/8 TUBO @10 FITTING 3/8 TUBE @10
13 1 O-RING 3137 NBR 90SH (34.60X2.62) O-R SUCTION FILTER 3137 NBR 90SH (34,60X2,62)
1.4 1 MOLLA FILTRO ASPIRAZIONE INTAKE FILTER SPRING
1.5 1 O-RING DIN 3281 - 71,12 X 2,62 -NBR 70 O-RING DIN 3281 - 71,12 X 2,62 - NBR 70
1.6 1 SC000370 CART. FILTRO ASP. MCH13/16 SUCTION FILTER CARTRIDGE MCH13/16
1.7 1 COPERCHIO FILTRO ASPIRAZIONE INTAKE FILTER COVER MCH13/16
1.8 4 VITET.C.E. INOX 8X45 DIN4762 SCREW T.C.E. INOX 8X45 DIN4762
1.9 4 RONDELLA PIANA ZINCATA M8 M8 WASHER FLAT ZINC
1.10 1 RONDELLA IN RAME 3/8 (17X23X1,5) COPPER WASHER 3/8 (17X23X1,5)
1.11 1 13-01-0005/N GUARNIZ.1° ST.(SAGOM) MCH13/16 NUOVA TESTA 1°ST STAGE GASKET MCH/13 NEW HEAD

KIT2 [ 1 [16-01-0003/R KIT TESTA 1° STADIO 88MM 1ST STAGE CYLINDER HEAD 88MM KIT

1 13-01-0005/N GUARNIZ.1° ST.(SAGOM) MCH13/16 1ST STAGE GASKET MCH/13 UPPER HEAD
2.2 1 VALVOLA PRIMO STADIO A LAMELLE MCH13/16 1ST STAGE REED VALVE
2.3 1 16-01-0003 GUARNIZIONE SOTTO TESTATA 1°ST. 1ST STAGE GASKET UNDER HEAD

KIT3a 13-01-0002/R KIT CILINDRO 1ASTADIO DIAM 88MM MCH-13 1ST STAGE CYLINDER 88MM. MCH13 KIT

1 CILINDRO 1ASTADIO DIAM 88MM MCH-13 ALLUMINIO _ 1ST STAGE CYLINDER 88MM. MCH13 ALUMINUM

S O-RING 2400 NBR 90SH(101.34X1.78) O-RING 2400 NBR 90SH 101,34X1,78

33 1 KIT PISTONE 1° MCH-13 15T STAGE MCH13 KIT

(KIT3b] 1_116-01-0002/R ____[KIT CILINDRO 1ASTADIO DIAM. 9SMM MCH-16 | 1ST STAGE CYLINDERD.9SMM MCHI6KIT |
1 CILINDRO 1ASTADIO DIANL 95MM MCH-G ALLUMINID - 15T STAGE CYLINDER D.92MM MCH1E ALUMINUM

3.2 1 O-RING 2400 NBR 90SH(101.34X1.78) O-RING 2400 NBR 90SH 101,34X1,78

33 1 KIT PISTONE MCH-16 15T STAGE MCH16 KIT

II

PISTONE PRIMO STADIO DIAM.88MM 15T STAGE BBM. PISTON MCH13

7S B WNEY SE T SERIE FASCE ELASTICHE D.88MM PISTON RINGS D. 88MM 1STA STAGE MCH13

43 1 SPINOTTO PRIMO STADIO D.88MM FIRST STAGE 88MM PIN

44 2 SEEGER/ANELLO ELAST.SPIN.PIST. SEEGER RETAINING RING

(KIT4bl 1_116-01-0117/R ___[KITPISTONEMCH-16 ___________________[ISTSTAGEMCHI6KT |
1 PISTONE PRIMO STADIO DIAM.95MM 15T STAGE PISTON D.95MIM MCHI5

7S W E T, SERIE FASCE ELASTICHE D.95MM PISTON RINGS DIA 95MM FIRST STAGE MCH16

43 1 SPINOTTO PRIMO STADIO D.95MM FIRST STAGE 95MM PIN

44 2 SEEGER/ANELLO ELAST.SPIN.PIST. SEEGER RETAINING RING

5 1_ 23-01-0005 DISTANZIALE 1° STADIO MCH-23 SPACER 1ST STAGE MCH-23

6 1_16-01-0003 GUARNIZIONE SOTTO TESTATA 1°ST. 15T STAGE GASKET UNDER HEAD

10-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



s | P-MCH1316-0320Rev1 [

KIT2 - 16-01-0003/R
Model: MCH-11-13-16-18-21-23 |

=== 5 Only Model: MCH-21-23

V’\ 6 Only Model: MCH-21-23

Coperchio testa
Head cover

A

Biella
Connecting rod

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 11-68



[!3: NiD I? RRAJ LP-MCH1316-0320Rev]  —

2° STADIO MCH-8-11-13-16-18-21-23 - 2nd STAGE MCH-8-11-13-16-18-21-23

RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
POS. |Q.TY |CODE

KIT1 - 13-02-0046/R TESTA 2° STADIO COMPLETA 2ND STAGE HEAD COMPLETE
RACCORDO M16X1,5 - G1/4TUBO @10 FITTING M16X1,5 - G1/4 TUBE @10
. 1 TESTA 2° STADIO MCH13/16 SECOND STAGE HEAD MCH13/16
13 6 VITET.C.E. INOX 8X45 SCREW 8X45 T.C.E. INOX
1
1

1.4 13-00-0205 VALVOLA SICUREZZA 1° STADIO MCH-13-16 10BAR 1ST STAGE SAFETY VALVE MCH-13-16 10BAR

13-02-0044/P VALVOLA ASPIRAZIONE INOX 2°STADIO 2ND STAGE SUCTION VALVE INOX

[KIT2 | 1 [13-02-0049/1/R KIT VALV.SCAR. INOX 2° STAD. MCH13/16 2ND STAGE PRESSURE VALVE INOX MCH13/16 KIT
. VALV.SCAR.2° STAD. MCH13/16 2ND STAGE PRESSURE VALVE ASS MCH13/16

O-RING 4087 VITON 90 (21.82X3.53) O-RING 4087 (21,82X3,53) VITON 90

- 00-00-0000/R TESTA 2° STADIO COMPLETA PER MODELLITPS 2ND STAGE HEAD COMPLETE PER TPS MODEL

2 RACCORDO M16X1,5 - G1/4 TUBO @12 FITTING M16X1,5 - G1/4 TUBE @12

1 TESTA 2° STADIO MCH13/16 SECOND STAGE HEAD MCH13/16

6 VITE T.C.E. INOX 8X45 SCREW 8X45 T.C.E. INOX
1
1

13-00-0205 VALVOLA SICUREZZA 1° STADIO MCH-13-16 10BAR 1ST STAGE SAFETY VALVE MCH-13-16 10BAR

13-02-0044/P VALVOLA ASPIRAZIONE INOX 2°STADIO 2ND STAGE SUCTION VALVE INOX
II
VALV.SCAR.2° STAD. MCH13/16 2ND STAGE PRESSURE VALVE ASS MCH13/16

1 O-RING 4087 VITON 90 (21.82X3.53) O-RING 4087 (21,82X3,53) VITON 90

-
CILINDRO 2° STADIO MCH-11-13 IND STAGE CYLINDER MCH-11-13

O-RING 3237 NBR 90SH (60.00X2.62) O-RING 3237 NBR 90SH 60X2,62

CILINDRO GUIDA 2° STAD. D.60MM 2ND STAGE 60MM. GUIDING CYLINDMCH13/16
O-RING 2275 NBR 90SH (69.57X1.78) O-RING 2275 NBR 90SH 69,57X1,78

KIT PISTONE 2/ STADIO DIAM.60/36MM MCH-13 _ 2ND STAGE PISTON DIA. 60/36MM MCH13 KIT

‘ KIT3 [ 1 [16-02-0043/R KIT CILINDRO SECONDO STADIO D.38MM MCH16 2ND STAGE CYLINDER D.38MM  MCH16 KIT

w
w
JEG PRI [N R Y

—_

CILINDRO 2° STADIO MCH-16/23 2ND STAGE CYLINDER MCH-16/23

O-RING 3237 NBR 90SH (60.00X2.62) O-RING 3237 NBR 90SH 60X2,62

CILINDRO GUIDA 2° STAD. D.60MM 2ND STAGE 60MM. GUIDING CYLINDMCH13/16
O-RING 2275 NBR 90SH (69.57X1.78) O-RING 2275 NBR 90SH 69,57X1,78

KIT PISTONE 2/ STADIO DIAM.60/38MM MCH16 2ND STAGE PISTON D.60/38MM MCH16 KIT

w
w
PR RIS RN [N Y

(KIT3_|_1_100-00-0000/R____[KIT CILINDRO SECONDO STADIO D.38MM MCH-21-23 [2ND STAGE CYLINDER D.38MM MCH-21-23KIT __|
CILINDRO 2° STADIO MCH-16/23 IND STAGE CYLINDER MCH- 16/23

O-RING 3237 NBR 905H (60.00X2.62) O-RING 3237 NBR 90SH 60X2,62

CILINDRO GUIDA 2° STAD. D.60MM 2ND STAGE 60MM. GUIDING CYLINDMCH13/16
O-RING 2275 NBR 90SH (69.57X1.78) O-RING 2275 NBR 90SH 69,57X1,78

KIT PISTONE 2° STADIO DIAM.60/38MM MCH16 2ND STAGE PISTON D.60/38MM MCH16 KIT
DISTANZIALE 2° STADIO MCH-23 SPACER 2ND STAGE MCH-23

O-RING 3281 NBR 90SH 71,12x2,62 O-RING 3281 NBR 90SH 71,12x2,62

3.2
33
34
3.5
3.6
3.7

RS PRI [N PR PRI RS (R

[KIT4a]| 1 [13-02-0114/R KIT PISTONE 2/ STADIO DIAM.60/36MM MCH-13 2ND STAGE PISTON DIA. 60/36MM MCH13 KIT

1 PISTONE 2/ STADIO DIAM.60/36MM MCH13 2ND STAGE PISTON DIA. 60/36MM MCH13
4.2 4 13-02-0113 SERIE FASCE ELASTICHE D.36MM PISTON RING DIA. 36MM 2ND STAGE MCH13
43
44
45

SEEGER/ANELLO ELAST.SPIN.PIST. SEEGER RETAINING RING
SPINOTTO 3° STADIO D.60,36 MM 2ND STAGE PIN
PATTINO GUIDA 3ASTADIO DIAM. PUSHING PISTON 60MM. MCH13-16

==

KIT4 [ 1 ]16-02-0114/R KIT PISTONE 2/ STADIO DIAM.60/38MM MCH16 2ND STAGE PISTON D.60/38MM MCH16 KIT

1 PISTONE 2A STADIO DIAM.60/38MM MCH16 2ND STAGE PISTON D.60/38MM MCH16
4.2 4  16-02-0113 SERIE FASCE ELASTICHE D.38MM MCH16 2ND STAGE PISTON RINGS D.38MM MCH/16
4.3
4.4
4.5

N

SEEGER/ANELLO ELAST.SPIN.PIST. SEEGER RETAINING RING
SPINOTTO 3° STADIO D.60,36 MM 2ND STAGE PIN
PATTINO GUIDA 3ASTADIO DIAM. PUSHING PISTON 60MM. MCH13-16

—_|—=

12-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



COLIRI—

| P-M(H1316-0320Rev1 [
—

co
I MADE IN ITAL

2° STADIO MCH-8-11-13-16-18-21-23 - 2nd STAGE MCH-8-11-13-16-18-21-23

3.6 Only Model: MCH-21-23
3.7 Only Model: MCH-21-23

[ EEER R XV EY S Model: MCH-8-11-13 ‘
ECREATIL LY Vote KiT4a-13-02-0114/R [N e RS I
AL PSR ELIEHLE| Model:MCH-To-18 LTI (R RET N Model: MCH-16-18-21-23

Coperchio testa
Head cover

2.1 La valvola deve essere stretta con una coppia di serraggio di 65Nm - The valve must be tightenedwith a torque of 65Nm

1.4 La valvola deve essere stretta con una coppia di serraggio di 20Nm - The valve must be tightenedwith a torque of 20Nm

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 13-68



®)
_[ L IJ LP-MCH1316-0320Rev]  —

COMP SORS
— —

MADE IN ITALY

3° STADIO MCH-8-11-13-16-18 - 3rd STAGE MCH-8-11-13-16-18

RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 ]13-03-0022/15/R | KIT VALVOLA NUOVA TESTA 3°STADIO SERVICE KIT 3RD STAGE VALVES G3
111 GUARNIZIONE IN PTFE G500 @19x16x1,6mm GASKET PTFE G500 @19x16x1,6mm
12 1 MOLLA INOX @11X8,6 L. 18,5 FILO 1,24° ST.MCH-36__ INOX SPRING @11X8,6 L. 18,5 WIRE 1,2 4° ST. MCH-36
131 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
14 1 PIATTELLO A STELLA VALV. SCARICO 3°ST MCH-13-16 _ STAR PLATE EXHAUST VALVE 3RD STAGE MCH-13-16
15 1 CORPO VALVOLA @15 3° STADIO MCH-13-16 BODY VALVE 3RD STAGE MCH-13-16
16 2 O-RING 2100 VITON 90 (25.12X1.78) O-RING 2100 VITON 90 (25.12X1.78)
171 DISCO VALVOLA ASPIRAZIONE MCH36 (24X15,2X1) __ DISC VALVE SUCTION MCH36 (24X15,2X1)
18 1 MOLLA INOX 24X15,2 H.0,2 4° ST. MCH-36 SPRING INOX 24X15,2 H.0,2 4° ST. MCH-36
19 1 PERNO GUIDA VALV. SC. 3°ST MCH-13-16 M16X1,5 __ SPINDLE SPRING VALVE 3RD STAGE
II
VITE T.CE. INOX 8X45 SCREWTC E. INOX 8X45
i TESTA NUOVA 3° STADIO MCH-13-16 KIT 3RD STAGE NEW HEAD MCH-13-16
1 RACCORDO OGIVA TUBO @8 - 1/4 NPT FITTING OGIVE TUBE @8 - 1/4 NPT
1 RACCORDO OGIVA TUBO @6 - 1/4 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 - 1/4 NPT
1 KIT VALVOLA NUOVA TESTA 3°STADIO SERVICE KIT 3RD STAGE VALVES G3
1 PISTONE 3° STADIO @14MM MCH-13-16 PISTON 3RD ST.GE @14MM MCH-13-16
1 CIL. 3° STADIO @14MM MCH-13-16 VALV. ASP. 3RD STAGE CYL. @14MM MCH13/16 SUCTION VALVE
1 O-RING 2100 VITON 90 (25.12X1.78) O-RING 2100 VITON 90 (25.12X1.78)
-
11305 '0022-2/R  KITTESTANUOVA 3° STADIO MCH-13-16 3RD STAGE NEW HEAD MCH-13-16
13-03-0122/R KIT PISTONE 3° STADIO MCH13/16 PISTON 3RD ST.GE 14 MCH13/16 KIT
50 1 PATTINO GUIDA 3ASTADIO @60 PUSHING PISTON 3RD STAGE @60
52 1 SPINOTTO 3° STADIO D.60,36MM 2ND STAGE PIN
53 2 SEEGER/ANELLO ELAST.SPIN.PIST. SEEGER RETAINING RING
54 1 RACCORDO 90° 1/8 NPT FITTING 90° 1/8 NPT
55 1 TUBO VISUALIZZAZIONE LUBRIFIC. OIL LEVEL INDICATOR
56 1 RACC.DIAM. 8 1/8 PER TUBO RILS CONNECTION .DIAM. 8 1/8 FOR RILS TUBE
57 1 CILINDRO INFER. PATTINO GUIDA 60MM 3°ST LOWER 3RD STAGE 60MM. __ GUIDING CYLINDER
58 1 O-RING 2275 NBROOSH (69.57X1.78) O-RING 2275 NBR 90SH 69,57X1,78
59 1 CILINDRO GUIDA 3°STADIO MCH-13-16 ALLUMINIO _ 3RD STAGE GUIDING CYLINDER MCH13-16 ALUMINUM
510 1 O-RING 3237 NBR9OSH (60.00X2.62) O-RING 3237 NBR 90SH 60X2,62
50 1 PATTINO GUIDA 3ASTADIO @60 PUSHING PISTON 3RD STAGE @60
52 1 SPINOTTO 3° STADIO D.60,36MM 2ND STAGE PIN
53 2 SEEGER/ANELLO ELAST.SPIN.PIST. SEEGER RETAINING RING
54 1 RACCORDO 90° 1/8 NPT FITTING 90° 1/8 NPT
55 1 TUBO VISUALIZZAZIONE LUBRIFIC. OIL LEVEL INDICATOR
56 1 RACC.DIAM. 8 1/8 PERTUBO RILS CONNECTION .DIAM. 8 1/8 FOR RILS TUBE
57 1 CILINDRO INFER. PATTINO GUIDA 60MM 3°ST LOWER 3RD STAGE 60MM. __ GUIDING CYLINDER
58 1 O-RING 2275 NBROOSH (69.57X1.78) O-RING 2275 NBR 90SH 69,57X1,78
59 1 CILINDRO GUIDA 3°STADIO MCH-13-16 TROPICAL ___ 3RD STAGE GUIDING CYLINDER MCH13-16 TROPICAL
510 1 O-RING 3237 NBR9OSH (60.00X2.62) O-RING 3237 NBR 90SH 60X2,62

14-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



®|
LP-MCH1316-0320Rev1 [c D L J_

Posizionamento molla KIT4 - 13-03-0027/1/R | 72 - 13-03-0022-2/R [ Fr

Spring positioning
YES

—

=

7 Model: Smart - Ergo - Compact Evo - SuperSilent Evo | [(J /= R EE A1)/
7 Model: Ergo TPS - Mark3 - SuperSilent TPS | [{§ &1 11121 [1 2 11174

/2 B R oois e

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 15-68



®)
_[ L IJ LP-MCH1316-0320Rev]  —

COMP SORS
— —

MADE IN ITALY

3° STADIO MCH-21-23 - 3rd STAGE MCH-21-23

RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 [36-04-011/1/R KIT VALVOLA TESTA 4° ST. MCH36 KIT VALVE HEAD 4° ST. MCH36
111 BUSSOLA GUIDA VALVOLA SCARICO 4° ST.MCH36 __ GUIDE BUSH DISCHARGE VALVE 4° ST. MCH36
12 1 VITE INOX TCEI M8x20 INOX SCREW TCEI M8x20
13 1 MOLLA INOX @11X8,6 L. 18,5 FILO 1,24° ST. MCH-36__ SPRING INOX @11X8,6 L. 18,5 FILO 1,2 4° ST. MCH-36
14 1 PIATTELLO VALV. SCAR. TESTA 4° ST. MCH36 PLATE VALVE DISCHARGE HEAD 4° ST. MCH36
15 1 VALVOLA TESTA 4° ST. MCH36 HEAD VALVE 4° ST. MCH36
16 1 OR-3137 VITON 90SH (34.60X2.62) OR-3137 VITON 90SH (34.60X2.62)
17 1 DISCO VALVOLA ASP. MCH36 (24X15,2X1) SUCTION DISK VALVE MCH36 (24X15,2X1)
18 1 MOLLA INOX 24X15,2 H.0,2 4° ST. MCH-36 INOX SPRING 24X15,2 H.0,2 4° ST. MCH-36
19 1 OR 2100 VITON 90 SH (25,12x1,78) OR 2100 VITON 90 SH (25,12x1,78)
II
COPERCHIO TESTA 4° ST. MCH-36 4TH STAGE HEAD COVER
AR RACCORDO OGIVATUBO @6 - 1/4 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 - 1/4 NPT
24 2 VITET.CE. ZINC. 6X40 DIN912 SCREW T.C.E. ZINC. 6X40 DIN912
25 6 VITE T.C.E. INOX 8X90 SCREW T.C.E. INOX 8X90
26 6 RONDELLA PIANA ZINCATA M8 (8,5x14x1,5) GALVANIZED FLAT WASHER M8 (8,5x14x1,5)
27 1 DADO INOX CIECO M8 DIN 1587 NUT INOX BLIND M8 DIN 1587
28 1 RONDELLA RAME M8 (8X14X1,5) COPPER WASHER M8 (8X14X1,5)
20 1 KIT VALVOLA TESTA 4° ST. MCH36 KIT VALVE HEAD 4° ST. MCH36
.I
PISTONE 4°STADIO 15 MCH-36 CON SEGMENTI___ 4TH STAGE PISTON @15 MCH-36 WITH PISTON RINGS
2T CILINDRO 4° ST. @15 MCH-36 NUOVO NEW 4TH STAGE CYLINDER @15
33 1 O-RING 2106 VITON 90 SH VERDE (26,7X1,78) O-RING 2106 VITON 90 SH GREEN (26,7X1,78)
34 1 O-RING 2081 VITON 90 SH VERDE (20.35X1.78) O-RING 2081 VITON 90 SH GREEN (20.35X1.78)
.I
TESTATA 4° STADIO MCH-36 NUOVA NEW HEAD 4TH STAGE MCH-36
7SI RONDELLA RAME 3/8 (17X23X1.5) COPPERWASHER 3/8 (17X23X1.5)
43 1 RACCORDO 3/8 GAS TUBO ERMETO @8 FITTING ERMETO G3/8 TUBE @8
441 KIT CALOTTA TESTA 4° STADIO MCH-36 NUOVA KIT NEW 4TH STAGE HEAD COVER
45 1 KIT CILINDRO 4° ST. @15 MCH-36 NUOVO KIT NEW 4TH STAGE CYLINDER @15
5.0 1 PATTINO GUIDA 3ASTADIO @60 PUSHING PISTON 3RD STAGE @60
52 1 SPINOTTO 3° STADIO D.60,36MM 2ND STAGE PIN
53 2 SEEGER/ANELLO ELAST.SPIN.PIST. SEEGER RETAINING RING
54 1 RACCORDO 90° 1/8 NPT FITTING 90° 1/8 NPT
55 1 TUBO VISUALIZZAZIONE LUBRIFIC. OIL LEVEL INDICATOR
56 1 RACC.DIAM. 8 1/8 PERTUBO RILS CONNECTION .DIAM. 8 1/8 FOR RILS TUBE
57 1 CILINDRO INFER. PATTINO GUIDA 60MM 3°ST LOWER 3RD STAGE 60MM. __ GUIDING CYLINDER
58 1 O-RING 2275 NBR9OSH (69.57X1.78) O-RING 2275 NBR 90SH 69,57X1,78
59 1 CILINDRO GUIDA 3°STADIO MCH-23 3RD STAGE GUIDING CYLINDER MCH-23
510 1 O-RING 3237 NBROOSH (60.00X2.62) O-RING 3237 NBR 90SH 60X2,62
5011 DISTANZIALE 3° STADIO MCH-23 SPACER 3RD STAGE MCH-23
502 1 O-RING 3281 NBR 90SH 71,12x2,62 O-RING 3281 NBR 90SH 71,12x2,62

16-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



LP-MCH1316-0320Rev1

3rd STAGE MCH-21-23

3°STADIO MCH-21-23

B KiT4- 23-03-010/R

KIT2-23-03-025/R [N S

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

Spring positioning
YES

llllllllllllllllllllllllllllllllll

B KIT3 - 36-04-009/15/N/R

j KIT5-21-03-0120/R

17 - 68

M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



—_— L i
[l: OMP s0O J LP-MCH1316-0320Rev]  —

MADE IN ITAI

CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT
Linea Efficient MCH-8-11-13-16-18 - MCH-8-11-13-16-18

RIF. |QTA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 KIT TUBO RAFFREDDAMENTO 10MM 1°-2°ST. 15T-2ND STAGE 10MM COOLING PIPE KIT
111 TUBO RAFFRED.10MM 1°-2°ST. 1ST-2ND STAGE 10MM COOLING PIPE
122 STAFFA PORTATUBO ZINC. 45X15MMMCH13/16 PIPE HOLDING BRACKET 45X15MMMCH13/16
132 DADO INOX AUTOBLOC. M6 ALTO SELF LOCKING NUT M6 HIGH INOX
14 2 VITET.C.E. 6X20 INOX DIN 4762 SCREW T.C.E. 6X20 INOX DIN 4762
15 2 VITET.CE. 6X35 INOX DIN 4762 SCREW T.C.E. 6X35 INOX DIN 4762
16 4 SEMISTAFFA FERMATUBO D.10 2 FORI 8 SEDI 2 HOLE PIPE-HOLDING BRACKET
17 4 SEMISTAFFA FERMATUBO D.10 3 FORI 7 SEDI 3 HOLE PIPE-HOLDING BRACKET
-

TUBO RAFFR.10MM 2°/3°ST. (F) IND-3AD STAGE 10MM COOLING PIPE KIT

YR STAFFA PORTATUBO ZINC. 75X15MM PIPE HOLDING BRACKET 75X15MM. MCH13/16
232 DADO INOX AUTOBLOC. M6 ALTO SELF LOCKING NUT M6 HIGH INOX
242 VITET.C.E. 6X20 INOX DIN 4762 SCREW T.C.E. 6X20 INOX DIN 4762
25 2 VITET.C.E. 6X35 INOX DIN 4762 SCREW T.C.E. 6X35 INOX DIN 4762
26 4 SEMISTAFFA FERMATUBO D.10 2 FORI 8 SEDI 2 HOLE PIPE-HOLDING BRACKET
27 4 SEMISTAFFA FERMATUBO D.10 3 FORI 7 SEDI 3 HOLE PIPE-HOLDING BRACKET

1 TUBO RAFFREDAM.TO DIAM. 6 (C) 6MM COOLING PIPE 3RD-SEPARATOR
2 STAFFA PORTATUBO 6MM H200 PIPE-HOLDING BRACKET 6MM H200
33 2 STAFFA PORTATUBO 6MM PIPE-HOLDING BRACKET 6MM
34 2 VITET.CE. 8X30 INOX SCREW T.C.E. 8X30 INOX

1 CONTROPIASTRA PORTAFILTRO MCH13-16 COUNTER FILTERS PLATE MCH13/16
a7 PIASTRA PORTAFILTRI MCH-13/16/23 HOLD-FILTERS PLATE MCH-13/16/23
436 DADO INOX AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING INOX NUT M8
44 1 STAFFA PORTASEPARATORE SEPARATOR CLAMP
45 2 STAFFA PORTAFILTRO MCH13-16 FILTER HOLDING BRACKET MCH13/16
46 2 VITE TCEI 8X20 INOX SCREW TCEI 8X20 INOX
47 4 VITE TCEI 8X35 INOX SCREW TCEI 8X35 INOX
5 1 13-00-0175E/X____ RACCORDO ERMETO G1/4-M14X1.5 FITTING ERMETO G1/4-M14X1.5
6 2 GUARI319 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
7 1 13-00-0026E RACCORDO 1/4 G -TUBO 10MM DIRITTO ERMETO ___ STRAIGHT FITTING 1/4 G -TUBO 10MM ERMETO
8 1 13-00-0174E/X____ RACCORDO OGIVA TUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
9 1_13-00-0036/N/P____ TUBO 8MM COLLEG.SEP/3° ST.(D) TUBE 8MM. 3RD STAGE/SEPARATOR(D) MCH13/16

18-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



LP-MCH1316-0320Rev1

CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT
Linea Efficient MCH-8-11-13-16-18 - Efficient Line MCH-8-11-13-16-18

KIT4 - 13-00-0094/1/R NS
KIT1- 16-01-0085/R D2t phl

_
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
;
N|
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
&«
SN
(==}
S
=
S
=
-]
=
:
~
=
=

19-68

M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



LIR]]

MADE IN ITA!

LP-MCH1316-0320Rev]  —

CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT
Linea Prime MCH-13-16 TPS - Prime Line MCH-13-16 TPS

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

1 KIT TUBO RAFFREDDAMENTO 12MM 1°-2° MCH-13-16 TPS | KIT COOLING PIPE 12MM 15T-2ND MCH-13-16 TPS
111 TUBO RAFFR. 12mm 1°-2° MCH-16/23 COOLING PIPE 12MM 15T-2ND MCH-16/23

122 STAFFA FERMATUBO D. 12 DUE VIE X TROPICAL 2 HOLE PIPE-HOLDING BRACKET

131 STAFFA FERMATUBO 1° STADIO MCH-23 PIPE-HOLDING BRACKET 15T STAGE MCH-23

14 1 SEMISTAFFA FERMATUBO 11 FORI @12 MCH-23 PIPE-HOLDING BRACKET 11 HOLE @12 MCH-23

15 4 VITE INOX TCEI M6X35 INOX SCREW TCEI M6X35

16 2 VITE INOX TCEI M6X20 INOX SCREW TCEI M6X20

17 2 RONDELLA INOX S6x12 INOX WASHER S6x12
-

TUBO RAFFR. 12mm 2°-SEPARATORE MCH-16/23 1/2 COOLING PIPE 12MM 2ND-SEPARATOR MCH-16/23 1/2

YR SEMISTAFFA FERMATUBO D.12 2 FORI 8 SEDI 2 HOLE PIPE-HOLDING BRACKET

232 STAFFA PORTATUBO ZINC. 75X15MM PIPE HOLDING BRACKET 75X15MM. MCH13/16

24 8 DADO INOX AUTOBLOC. M6 ALTO INOX SELF LOCKING NUT M6 HIGH

25 6 VITE INOX 6X30 TCEI INOX SCREW 6X30 TCEI

26 2 VITE INOX 6X20 TCEI INOX SCREW 6X20 TCEI
II

TUBO RAFFR. 12mm 2°-SEPARATORE MCH-16/23 2/2 COOLING PIPE 12MM 2ND-SEPARATOR MCH-16/23 2/2

3.2 3 SEMISTAFFA FERMATUBO D.12 2 FORI 8 SEDI 2 HOLE PIPE-HOLDING BRACKET

33 2 STAFFA PORTATUBO ZINC. 75X15MM PIPE HOLDING BRACKET 75X15MM. MCH13/16

34 8 DADO INOX AUTOBLOC. M6 ALTO INOX SELF LOCKING NUT M6 HIGH

35 6 VITE INOX 6X30 TCEI INOX SCREW 6X30 TCEI

36 2 VITE INOX 6X20 TCEI INOX SCREW 6X20 TCEI

KIT4 [ 1 [16-03-0023/R KIT TUBO RAFFREDAMENTO 6MM 3°-SEPARATORE 3RD-SEPARATOR 6 MM COOLING PIPE KIT

—

1 TUBO RAFFREDAM.TO DIAM. 6 (C) 6MM COOLING PIPE 3RD-SEPARATOR

4 2 2 STAFFA PORTATUBO 6MM H200 PIPE-HOLDING BRACKET 6MM H200
4.3 2 STAFFA PORTATUBO 6MM PIPE-HOLDING BRACKET 6MM
4.4 2 VITET.C.E. 8X30 INOX SCREWT.C.E. 8X30 INOX
5.1 1 CONTROPIASTRA PORTAFILTRO MCH13-16 COUNTER FILTERS PLATE MCH13/16
5.2 1 PIASTRA PORTAFILTRI MCH-13/16/23 HOLD-FILTERS PLATE MCH-13/16/23
53 6 DADO INOX AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING INOX NUT M8
54 1 STAFFA PORTASEPARATORE SEPARATOR CLAMP
5.5 2 STAFFA PORTAFILTRO MCH13-16 FILTER HOLDING BRACKET MCH13/16
5.6 2 VITE TCEI 8X20 INOX SCREW TCEI 8X20 INOX
5.7 4 VITE TCEI 8X35 INOX SCREW TCEI 8X35 INOX
6 1 13-00-0175E RACC. 1/4 GTUBO 8 MM 1/4 GTUBE 8MM FITTING
7 2 GUAR1319 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
8 2 13-00-0174E/X RACCORDO OGIVATUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
9 1 13-00-0025E/X RACCORDO ERMETO G1/4-12x1.5 TUBO @6 FITTING ERMETO G1/4-12x1.5 TUBE @6
10 1 23-04-0001/P TUBO SEP-SEP @6MM INOX TUBT SEP-SEP @6MM INOX
1 1 13-02-0048E RACCORDO G 1/4 - M18X1,5TUBO @12 FITTING 1/4 - M18X1,5 TUBE @12
12 1 13-00-0036/N/P TUBO 8MM COLLEG.SEP/3° ST.(D) TUBE 8MM SEP/3° ST.(D)
13 1 23-00-0200 RACCORDO UNION M18x1.5 TUBO @12 FITTING UNION M18x1.5 TUBE @12
14 2 23-00-0050 SUPPORTO MONOBLOCCO A S S BRACKET CRANKCASE
15 4 VITEO830 VITE TCEI 8X30 INOX SCREW TCEI 8X30 INOX

20-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



LP-MCH1316-0320Rev1

CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT
Linea Prime MCH-13-16 TPS - Prime Line MCH-13-16 TPS

&«
S
S
S
=
T
S
(=]

&
(2]
=
=

d
:

YYYSIIY

||||||||||||||||||||||||||||||||

i KIT1 - 00-0-0000/R

- 68

21

M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



®)

I L
COMP SORS
— L —

MADE IN ITA!

LP-MCH1316-0320Rev]  —

CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT
Linea Prime MCH-21-23 TPS - Prime Line MCH-21-23 TPS

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

i KITTUBO RAFFREDDAMENTO 12MM 1°-2° MCH-13-16 TPS | KIT COOLING PIPE 12MM 15T-2ND MCH-13-16 TPS

11 TUBO RAFFR. 12mm 1°-2° MCH-16/23 COOLING PIPE 12MM 15T-2ND MCH-16/23

12 2 STAFFA FERMATUBO D. 12 DUE VIE X TROPICAL 2 HOLE PIPE-HOLDING BRACKET

1.3 1 STAFFA FERMATUBO 1° STADIO MCH-23 PIPE-HOLDING BRACKET 1ST STAGE MCH-23

14 1 SEMISTAFFA FERMATUBO 11 FORI @12 MCH-23 PIPE-HOLDING BRACKET 11 HOLE @12 MCH-23

15 4 VITE INOX TCEI M6X35 INOX SCREW TCEI M6X35

16 2 VITE INOX TCEI M6X20 INOX SCREW TCEI M6X20

17 2 RONDELLA INOX 56x12 INOX WASHER S6x12
-

TUBO RAFER, T2mm 2*SEPARATORE MCH16/23 172 COOLING PPE 12MM 2ND-SEPARATOR MCH-16/23 112

YR SEMISTAFFA FERMATUBO D.12 2 FORI 8 SEDI 2 HOLE PIPE-HOLDING BRACKET

23 2 STAFFA PORTATUBO ZINC. 75X15MM PIPE HOLDING BRACKET 75X15MM. MCH13/16

24 8 DADO INOX AUTOBLOC. M6 ALTO INOX SELF LOCKING NUT M6 HIGH

25 6 VITE INOX 6X30 TCEI INOX SCREW 6X30 TCEI

26 2 VITE INOX 6X20 TCE INOX SCREW 6X20 TCEI
..

TUBO RAFFR. 12mm 2°- SEPARATORE MCH-16/23 2/2 COOLlNG PIPE 12MM ZND SEPARATOR MCH-16/23 2/2

3.2 8 SEMISTAFFA FERMATUBO D.12 2 FORI 8 SEDI 2 HOLE PIPE-HOLDING BRACKET

33 2 STAFFA PORTATUBO ZINC. 75X15MM PIPE HOLDING BRACKET 75X15MM. MCH13/16
348 DADO INOX AUTOBLOC. M6 ALTO INOX SELF LOCKING NUT M6 HIGH

356 VITE INOX 6X30 TCEI INOX SCREW 6X30 TCEI

3.6 2 VITE INOX 6X20 TCEI INOX SCREW 6X20 TCEI

1 TUBO RAFFREDAMENTO MM 3" SEPMCH-16/23 12 COOLING PIPE.CMM 3°-SER MCH-10723 112

7SI TUBO RAFFREDAMENTO 6MM 3°-SEP. MCH-16/23 2/2_ COOLING PIPE 6MM 3°-SEP. MCH-16/23 2/2

4.3 2 VITE INOX TCEI 8X30 INOX SCREW 8X30 TCEI

4.4 1 STAFFA SINGOLA PORTATUBO 6MM SINGLE BRACKET PIPE 6MM

45 2 GOMMINO ANTIVIBRANTE 2 FORI TUBO 6MM ANTI VIBRATION BLOCK 2 HOLE PIPE 6MM

46 16 GOMMINO ANTIVIBRANTE 7 FORI TUBO 6MM ANTI VIBRATION BLOCK 7 HOLE PIPE 6MM

a7 4 STAFFA DOPPIA PORTATUBO 6MM DOUBLE BRACKET PIPE 6MM

4.8 2 STAFFA PORTATUBO 6MM 3° STADIO BRACKET PIPE 6MM 3RD STAGE

4.9 1 RACCORDO M12x1.5 TUBO @6 FITTING M12x1.5 TUBO @6

51 1 CONTROPIASTRA PORTAFILTRO MCH13-16 COUNTER FILTERS PLATE MCH13/16

52 1 PIASTRA PORTAFILTRI MCH-13/16/23 HOLD-FILTERS PLATE MCH-13/16/23

53 6 DADO INOX AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING INOX NUT M8

54 1 STAFFA PORTASEPARATORE SEPARATOR CLAMP

55 2 STAFFA PORTAFILTRO MCH13-16 FILTER HOLDING BRACKET MCH13/16

56 2 VITE TCEI 8X20 INOX SCREW TCEI 8X20 INOX

57 4 VITETCEI 8X35 INOX SCREW TCEI 8X35 INOX

6 1 13-00-0175E RACC. 1/4 GTUBO 8 MM 1/4 GTUBE 8MM FITTING

7 2 GUARI3I9 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/

8 2 13-000174E/X _ RACCORDO OGIVATUBO @6 M12X1,5-1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT

9 1 13-00-0025E/X  RACCORDO ERMETO G1/4-12x1.5 TUBO @6 FITTING ERMETO G1/4-12x1.5 TUBE 26

10 1 23-04-0001/P TUBO SEP-SEP @6MM INOX TUBT SEP-SEP @6MM INOX

11 1 13-02-0048E RACCORDO G 1/4- M18X1,5TUBO @12 FITTING 1/4 - M18X1,5 TUBE @12

121 13-00-0036/N/P __ TUBO 8MM COLLEG SEP/3° ST.(D) TUBE 8MM SEP/3° ST.(D)

131 23-00-0200 RACCORDO UNION M18x15 TUBO @12 FITTING UNION M18x1.5 TUBE @12

142 23-00-0050 SUPPORTO MONOBLOCCO A S S BRACKET CRANKCASE

15 4 VITE0830 VITE TCEI 8X30 INOX SCREW TCEI 8X30 INOX

22-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



s | P-MCH1316-0320Rev1 [

CIRCUITO DI PRESSIONE - PRESSURE CIRCUIT
Linea Prime MCH-21-23 TPS - Prime Line MCH-21-23 TPS

=

KIT2 - 00-0-0000/R

2.2

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 23-68



I L I®
[I: OMP SOR sJ LP-MCH1316-0320Rev]
—

MADE IN ITALY

SEPARATORE DI CONDENSA - CONDENSATE SEPARATOR

RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 KIT TAPPO SEPARATORE CONDENSATE SEPARATOR PLUG KIT
111 TAPPO SEPARATORE MCH13/16 CONDENSATE SEPARATOR PLUG
12 2 O RING 4143 NBR 90 (36,1X3,53) O RING 4143 NBR 90 (36,1X3,53)
13 1 ORING 2018 NBR 90 O RING 2018 NBR 90
14 1 MOLLA VALVOLA DI NON RITORNO CHECK VALVE SPRING
15 1 PISTONE VALVOLA DI NON RITORNO CHECK VALVE PISTON
16 1 O RING 2021 NBR 90(5,28X1.78) O RING 2021 NBR 90(5,28X1.78)
17 1 ORING 114 NBR 90 (11.11X1.78) ORING 114 NBR 90 (11.11X1.78)
18 1 RACC. PORTAFILTRO SEP. NUOVO MCH-13/16 MCH-13/16 SEPARATOR FITTING
19 1 RONDELLA @38 C/F @12.5 IN ALL. SP 1MM WASHER @38 C/F @12.5 IN ALL. SP 1MM
1101 SILENZIATORE 1/4 E90A4003 SILENCER 1/4 ES0A4003
-
CORPO SEPARATORE MCH13/16 NUOVO NEW SEPARATOR BODY MCH13/16
i O-RING 2212 NBR9O (53.67X1.78)MCH36 O-RING 2212 NBR9O (53.67X1.78)MCH36
1 DIFFUSORE SEPARATORE DI CONDENSA MCH13/16 _ NEW CONDENSATE SEPARATOR DIFFUSER MCH13/16
1 RACC. PORTAFILTRO SEP. NUOVO MCH-13/16 MCH-13/16 SEPARATOR FITTING
1 RONDELLA DIAM. 48 C/F D.12,5 IN ALL. SP. 1 D48 C/F D.12,5 IN ALL. SP. T WASHER
1 SILENZIATORE 1/4 E90A4003 SILENCER 1/4 E90A4003
1 O-RING 2212 NBROO (53.67X1.78)MCH36 O-RING 2212 NBR9O (53.67X1.78)MCH36
1 SEPARATORE DIAM. 54 AISI 316L LUNGH. 180MM____ D 54 AISI 316L LUNGH. 180MM SEPARATOR
1 GHIERA SEPARATORE MCH36 SEPARATOR NUT MCH36
-
1 OR-2018/90 O RING 2018 NBR 90 O RING 2018 NBR 90
50 1 TAPPO SUPERIORE SEPARATORE 4°STADIO 4TH STAGE SEPARATOR UPPER PLUG
52 2 O-RING 6162 NBROOSH (40.65X5,33) O-RING 6162 NBROOSH (40.65X5,33)
53 1 O-RING 3137 NBROOSH (34.60X2.62) O-RING 3137 NBROOSH (34.60X2.62)
54 1 FILTRO SEPARATORE 4°STADIO 4TH STAGE SEPARATOR FILTER
55 1 TUBO TAPPO SUPERIORE SEPARATORE 4°STADIO ___ 4TH STAGE SEPARATOR UPPER PLUG PIPE
56 1 CORPO SEPARATORE 4°STADIO 4TH STAGE SEPARATOR BODY
57 1 TAPPO INFERIORE SEPARATORE 4°STADIO 4TH STAGE SEPARATOR LOWER PLUG
58 1 RACCORDO 1/4 GAS - 1/4 NPT FITTING 1/4 GAS - 1/4 NPT
6 1_13-00-0206 VALVOLA SICUREZZA 2° STADIO 70BAR 2ND STAGE SAFETY VALVE 70BAR

24-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



®J_

COLTRI
COMPRESSORS
05 N ALY

[

SEPARATORE DI CONDENSA - CONDENSATE SEPARATOR

LP-MCH1316-0320Rev1

£
=
[=]
N
N
o
v
=]
o
=
o
=
©
=
=
2
e
(]
c
(]
=
<
(=]
=
v
o]
)
1%}
=
<
v
=
©
>
(]
|
T
1
£
=
(=]
(o}
©
2
(*)]
(o))
©
=
=
(<]
n
©
{4
Q
Q
o
v}
©
=
=]
=
o
O
©
-
=
(]
=
=]
wv
(]
=
(<))
wv
wv
(]
v
>
()
el
L
o
=
©
>
©
—
©

25-68

M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



—|

co

L

MP

MADE IN ITALY

I®
SCIRSJ
—

LP-MCH1316-0320Rev]  —

MAXIFILTRO DEPURATORE - MAXIFILTER PURIFIER

DESCRIZIONE

KIT MAXIFILTRO

DESCRIPTION

MAXIFILTER KIT

1
KIT1b] 1 [13-00- 0097/SS/R KIT MAXIFILTRO SUPER SILENT EVO SUPER SILENT EVO MAXIFILTER KIT

1.1a

1

CORPO MAXI FILTRO

MAXI FILTER BODY

1.1b 1 CORPO MAXI FILTRO PER SUPER SILENT EVO MAXI FILTER BODY FOR SUPER SILENT EVO
1.2 2 VITET.C.E. INOX 8X12 SCREWT.C.E. INOX 8X12
13 1 VITET.C.E. INOX 8X30 SCREW T.C.E. INOX 8X30
14 1 TAPPO SUPERIORE FILTRO UPPER FILTER CAP
15 1 TAPPO INTERNO FILTRO INTERNAL FILTER CAP
1.6 3 O-RING 6162 NBR90 (40.65X5,33) O-R CAP FILTER
1.7 1 TAPPO INFERIORE FILTRO MCH 13/16 LOWER FILTER CAP
2 1 5C000440/PP CARTUCCIA MAXIFILTER CARB. ATT./SET. MOL. MAXIFILTER A. CARBON /M. SIEVE CARTRIDGE
3 1 5C000440/PP/SM  CARTUCCIA MAXIFILTER SETACCIO MOLECOLARE MAXIFILTER MOLECULAR SIEVE CARTRIDGE
4 1 SC000440/PP/CARB CARTUCCIA MAXIFILTER CARBONE ATTIVO MAXIFILTER ACTIVE CARBON CARTRIDGE
5 1 SC000440/PP/CO-CATALYST CARTUCCIA MAXIFILTER CARB./SET./HOPKALITE MAXIFILTER CARBON/SIEVE/HOPKALITE CARTRIDGE
6 1 13-05-0601/R KIT TAPPI E DISCHI PER MAXIFILTER (6 PEZZI) MAXIFILTER CAPS & DISCS KIT (6 PIECES)
7 1 13-00-0800 KIT FELTRI PER MAXIFILTER (6 PEZZI) MAXIFILTER FELTS KIT (6 PIECES)
8 1 5C000380 SETACCIO MOLECOLARE MOLECULAR SIEVE
9 1 SC000350 CARBONE ATTIVO GRANULARE ACTIVE CARBON
10 1 SC000355 FISSATORE MONOSSIDO DI CARBONIO 814 CO CATALYST MOLECULITE 814
26 - 68 M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



s | P-MCH1316-0320Rev1 [B hg ETSCBQA‘] —

co
05 N ALY

MAXIFILTRO DEPURATORE - MAXIFILTER PURIFIER

oz B
i KIT1b - 13-00-0097/SS/R !
JS 9
J ;"

1
1
1

wN

ofns

0

1.6
=]
(==

0

1.1a
SMART

ERGO

TECH
COMPACT EVO

1.1b

! MINISILENT EVO
! SUPERSILENT EVO

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 27-68



®)
_[ L IJ LP-MCH1316-0320Rev]  —

COMP SORS
— —

MADE IN ITALY

HYPERFILTER DEPURATORE - HYPERFILTER PURIFIER

RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 HYPER FILTER (senza cartuccia Hyper) HYPER FILTER (without Hyper cartridge)

1.1 1 MOLLA CARTUCCIA HYPER FILTER HYPERFILTER CARTRIDGE SPRING

1.2 1 CORPO HYPERFILTER 110MM HYPERFILTER BODY 110MM

13 2 VITET.C.E INOX 10X16 DIN912 SCREW T.C.E INOX 10X16 DIN912

14 1 TAPPO SUPERIORE SENZA SENSORE UPPER PLUG WITHOUT SENSOR

1.5 2 O RING 6250 NBR 90 (62,87X5,34) O RING 6250 NBR 90 (62,87X5,34)

1.6 1 TAPPO INFERIORE HYPER FILTER FORI DA 1/4G LOWER CAP HYPERFILTER HOLES TO 1/4G

-
MOLLA CARTUCCIA HYPER FILTER HYPERFILTER CARTRIDGE SPRING

2.2 1 CORPO HYPER FILTER HYPERFILTER BODY

2.3 1 CONNETTORE PRESEC PRESEC CONNECTOR

24 2 VITET.C.E INOX 10X16 DIN912 SCREW T.C.E INOX 10X16 DIN912

2.5 1 TAPPO SUPERIORE CON SENSORE HYPER FILTER UPPER PLUG WITH SENSOR

2.6 2 O RING 6250 NBR 90 (62,87X5,34) O RING 6250 NBR 90 (62,87X5,34)

2.7 1 SENSORE PRESEC PRESEC SENSOR

2.8 1 TAPPO INFERIORE HYPER FILTER FORI DA 1/4G LOWER CAP HYPERFILTER HOLES TO 1/4G

1a 1 36-07-034/PP/A-MS CARTUCCIA HYPERFILTER SETACCIO MOLECOLARE HYPERFILTER MOLECULAR SIEVE CARTRIDGE

1b 1 36-07-034/PP/CARB CARTUCCIA HYPERFILTER CARBONE ATTIVO HYPERFILTER ACTIVE CARBON CARTRIDGE

1c 1 36-07-034/PP/B-AC  CARTUCCIA HYPERFILTER CARB. ATT./SET.MOL. HYPERFILTER ACT. CARB./MOLEC. SIEVE CARTRIDGE

2a 1 SC000543/PP CARTUCCIA HYPERFILTER PRESEC CARB./SET. HYPERFILTER PRESEC CARBON/SIEVE CARTRIDGE

2b 1 SC000543/PP/CO  CARTUCCIA HYPERFILTER PRESEC CARB./SET./HOPKALITE HYPERFILTER PRESEC CARB./SIEVE/HOPK. CARTRIDGE

3 1 36-00-0805 KIT TAPPI E DISCHI PER HYPERFILTER (6 PEZZI) HYPERFILTER CAPS & DISCS KIT (6 PIECES)

4 1 36-00-0800 KIT FELTRI PER HYPERFILTER (8 PEZZI) HYPERFILTER FELTS KIT (8 PIECES)

5 1 SC000380 SETACCIO MOLECOLARE MOLECULAR SIEVE

6 1 SC000350 CARBONE ATTIVO GRANULARE ACTIVE CARBON

7 1 SC000355 FISSATORE MONOSSIDO DI CARBONIO 814 CO CATALYST MOLECULITE 814

28-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



]

SORS

COL
COMPRE
I VMADE IN ITALY

[

HYPERFILTER DEPURATORE - HYPERFILTER PURIFIER

0320Rev1

LP-MCH1316

RE100366

KIT2 -

KIT1 - RE100368

T

AR S s P s B I

o POCA Gt ey

Gty ¥

+ 0 1 T S S AL X R A0S th..%&s

Molecular sieve Molecular sieve Molecular sieve

Activated carbon

o
2
2
3
=
S
2
=z
=}
=

Activated carbon Activated carbon

Activated carbon

(0 Catalyst

VENDIBILE SOLO COMPLETO CON CERTIFICAZIONE PED

SOLD ONLY COMPLETE WITH PED CERTIFICATION

29-68

M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



T |
— [ J LP-MCH1316-0320Rev s

VALVOLA DI SICUREZZA - VALVOLA MANTENIMENTO PRESSIONE
SAFETY VALVE - PRESSURE MAINTENANCE VALVE

RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 VALVOLA DI MANTENIMENTO 1/8 MANTAINING PRESSURE VALVE 1/8
a1 CORPO VALV. MANTENIMENTO 1/8NPT MAINTENANCE VALVE BODY 1/8 NPT
122 O-RING NBR 90SH (6,07x1,78) O-RING NBR 905H (6,07x1,78)
131 PISTONE VALVOLA MANTENIMENTO MAINTENANCE VALVE PISTON
14 1 DADO VALV. MANT. PRESSIONE ALL. M20X1,5 VMP NUT M20X1,5
15 1 RONDELLA TEFLON PER PISTONE VMP TEFLON RING VMP PISTON
16 1 VITE VALVOLA MANTENIMENTO MAINTENANCE VALVE SCREW
171 DISTANZIALE MOLLA PISTONE VPM VMP PISTON SCREW SPACER
18 1 MOLLA VALVOLA SICUREZZA EVMP SAFETY VALVE SPRING AND VMP
19 1 BUSSOLA M20X1.5 VMP CAP M20X1.5
1101 SFERA INOX @5 VMP INOX BALL @5 VMP
1011 ORING 2015 NBR 90 (3,69X1,78) X VMP O RING 2015 NBR 90 (3,69X1,78) X VMP
11b 1 CORPO VALV. MANTENIMENTO 1/4NPT MAINTENANCE VALVE BODY 1/4 NPT
122 O-RING NBR 90SH (6,07x1,78) O-RING NBR 90SH (6,07x1,78)
131 PISTONE VALVOLA MANTENIMENTO MAINTENANCE VALVE PISTON
141 DADO VALV. MANT. PRESSIONE ALL. M20X1,5 VMP NUT M20X1,5
15 1 RONDELLA TEFLON PER PISTONE VMP TEFLON RING VMP PISTON
16 1 VITE VALVOLA MANTENIMENTO MAINTENANCE VALVE SCREW
17 1 DISTANZIALE MOLLA PISTONE VPM VMP PISTON SCREW SPACER
18 1 MOLLA VALVOLA SICUREZZA E VMP SAFETY VALVE SPRING AND VMP
19 1 BUSSOLA M20X1.5 VMP CAP M20X1.5
1101 SFERA INOX @5 VMP INOX BALL @5 VMP
[NEI ORING 2015 NBR 90 (3,69X1,78) X VMP O RING 2015 NBR 90 (3,69X1,78) X VMP
2 1_ OR-114/90 O-RING 114 NBR 90 O-RING 114 NBR 90
3 1 6-05-015H/N RACC. VALVOLA SICUREZZA 1/8NPT-M12 PASSO 1,25  SAFETY VALVE FITTING 1/8NPT-M12X1,25
4a__ 1 605015/3/200 _ VALVOLA DI SICUREZZA 200 BAR SAFETY VALVE 200 BAR
4b 1 605015/3/232 __ VALVOLA DI SICUREZZA 232 BAR SAFETY VALVE 232 BAR
4c__ 1 605015/3/250 __ VALVOLA DI SICUREZZA 250 BAR SAFETY VALVE 250 BAR
4d__ 1 605-015/3/300 __ VALVOLA DI SICUREZZA 300 BAR SAFETY VALVE 300 BAR
4e 1 605-015/3/330 __ VALVOLA DI SICUREZZA 330 BAR SAFETY VALVE 330 BAR
4 1 605015/3/350 __ VALVOLA DI SICUREZZA 350 BAR SAFETY VALVE 350 BAR

30-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



s | P-MCH1316-0320Rev1

co
05 N ALY

COLIRI

VALVOLA DI SICUREZZA - VALVOLA MANTENIMENTO PRESSIONE
SAFETY VALVE - PRESSURE MAINTENANCE VALVE

; VALVOLA DI SICUREZZ
5 SAFETY VALVE

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list

KIT1a - 13-00-0127/R
¢ (1/8): SMART - TECH - ERGO PETROL

O— .10

— 13

1.11

= 1.5
=
==

© 0 1.1a

© 0

— '-‘ ““
: ' VALVOLA MANTENIMENTO PRESSIONE -
: ' PRESSURE MAINTENANCE VALVE -

KIT1b - 36-07-044/R

H E (1/4): ERGO - ERGO TPS - COMPACT EVO

SUPER SILENT EVO - MINISILENT EVO E '

0 :
~.1.1b P

M(H-8-11-13-16-18-21-23 31-68



®)
J LP-MCH1316-0320Rev]  —

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: SMART - ERGO PETROL

RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION

POS. [Q.TY |CODE

1 3 13-00-0174E/X RACCORDO OGIVATUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT

2 1 TUBOWMCH13\B\N\P TUBO COLLEGAM. FILTRO/SEP. (B) SEPARATOR-FILTER TUBE CONNECTION13/16

3 1 TUBO\MCH13\A\N\P TUBO COLLEG. FIL.VALV.MANT.(A) FILTER-VMP TUBE CONNECTION MCH13/16

4 1 13-00-0025E RACCORDO ERMETO G1/4-12x1.5 TUBO @6 FITTING ERMETO G1/4-12x1.5 TUBE @6

5 1 GUAR1319 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4

6 2 VITEO616! VITE TCE 6X15 INOX SCREW TCE 6X15 INOX

7 2 6-05-004 KIT RUBINETTO SCARICO CONDENSA 1/8 NPT CONDENSATE DISCHARGE BODY VALVE1/8 NPT KIT
8 1 13-00-0161/P KIT RUBINETTO SCARICO CONDENSA 1/4 G CONDENSATE DISCHARGE BODY VALVE 1/4 G KIT
9 3 13-00-0162/1/1 NYLON SCARICO CONDENSA CONDENSATE DISCHARGE NYLON

10 2 RONeélI RONDELLA PIANA M6 INOX DIN125 FLAT WASHER M6 INOX DIN125

32-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



LP-MCH1316-0320Rev1

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT

Mod: SMART - ERGO PETROL

33-68

M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



®)
sJ LP-MCH1316-0320Rev]  —

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT

Mod: ERGO
RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
P0OS. [Q.TY |CODE
1 3 13-00-0174E/X RACCORDO OGIVATUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
2 1 TUBOWMCH13\B\N\P_ TUBO COLLEGAM. FILTRO/SEP. (B) SEPARATOR-FILTER TUBE CONNECTION13/16
3 1 TUBO\MCH13\A\N\P  TUBO COLLEG. FIL.VALV.MANT.(A) FILTER-VMP TUBE CONNECTION MCH13/16
4 1 13-00-0025E/X RACCORDO ERMETO G1/4-12x1.5 TUBO @6 FITTING ERMETO G1/4-12x1.5 TUBE @6
5 1 GUAR1319 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
6 2 VITEO616l VITE TCE 6X15 INOX SCREW TCE 6X15 INOX
7 3 36-07-008/X RACCORDO INOX AISI 316 90° 1/4NPT -7/16 FITTING INOX AISI 316 90° 1/4NPT - 7/16
8 1 RACC/E2L34F08 RACCORDO 90° FEMMINA GIREVOLE 1/4 FTUBO 6 RILSAN _ FITTING 90° REVOLVING FEMALE 1/4 F TUBE 6 RILSAN
9 1 13-00-0144 RACCORDO 90° 1/8-7/16 TUBO 6mm FITTING 90° 1/8-7/16 TUBO 6mm
10 6 RON6I RONDELLA M6 INOX DIN125 WASHER M6 INOX DIN125
11 4 VITEO610I VITET.C.E. INOX. 6x10 DIN912 SCREW T.C.E. INOX. 6x10 DIN912
12 1 13-04-0217/1 BLOCCHETTO ALLUMINIO RAMPA DI RICARICA RECHARGE ALUMINIUM BLOCK
13 1 99.0.D0154.0045 TUBO INOX RAMPA-PRESSOSTATO ERGO TUBE INOX BLOCK-PRESSURE SWITCH ERGO
14 1 36-07-008/X RACCORDO INOX AISI 316 90° 1/4NPT - 7/16 FITTING INOX AISI 316 90° 1/4NPT - 7/16
15 2 13-00-0025/X RACCORDO INOX 1/4 NPT -TUBO 6mm DIRITTO 7/16 FITTING INOX 1/4 NPT -TUBE 6mm 7/16
16 1 99.0.D0154.0070 TUBO INOX VMP-RAMPA ERGO TUBE INOX VMP-BLOCK ERGO
17 1 99.0.D0154.0040 TUBO INOX RAMPA-MANOMETRO 3° STADIO ERGO TUBE INOX BLOCK-3RD STAGE PRESSURE GAUGE ERGO
18 9 36-07-006 VITE TCEI M3X10 INOX MCH36 SCREW TCEI M3X10 INOX MCH36
19 9 DAO003I DADO INOX AUTOBLOC. M3 SELF LOCKING NUT M3 INOX
20 3 6-05-071/X RACCORDO INOX 7/16 1/4GB FITTING INOX 7/16 1/4GB
21 1 SC000315/S PRESSOSTATO CON MICRO 330BAR PRESSURE SWITCH MICRO 330BAR
22 1 TUBRILSAN6X4/B TUBO RILSAN 6X4 BLU ALTE TEMPERATURE RILSAN HOSE 6X4 BLUE HIGH TEMPERATURE
23 1 99.0.D154.0035 TUBO INOX SEPARATORE HP-MANOMETRO 2° STADIO ERGO TUBE INOX HP SEPARATOR-2ND STAGE PRESSURE GAUGE ERGO
24 1 13-05-0120 MAN.0-16 BAR/PSI CON FLANGIA FLANGED PRESSURE GAUGE 0-16 BAR/PSI
25 1 13-05-0130 MAN.0-100 BAR/PSI CON FLANGIA FLANGED PRESSURE GAUGE 0-100 BAR/PSI
26 1 13-04-0211/500 MAN. 0-500BAR/PSI CON FLANGIA FLANGED PRESSURE GAUGE 0-500 BAR/PSI

34-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



LP-MCH1316-0320Rev1

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT

Mod: ERGO

35-68

M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



®)
sJ LP-MCH1316-0320Rev]  —

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT

Mod: COMPACT EVO
RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
POS. [Q.TY |CODE
1 3 13-00-0174E/X RACCORDO OGIVATUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
2 1 TUBOWMCH13\B\N\P_ TUBO COLLEGAM. FILTRO/SEP. (B) SEPARATOR-FILTER TUBE CONNECTION13/16
3 1 TUBO\MCH13\A\N\P  TUBO COLLEG. FIL.VALV.MANT.(A) FILTER-VMP TUBE CONNECTION MCH13/16
4 1 13-00-0025E/X RACCORDO ERMETO G1/4-12x1.5 TUBO @6 FITTING ERMETO G1/4-12x1.5 TUBE @6
5 2 GUAR1319 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
6 2 VITEO616! VITE TCE 6X15 INOX SCREW TCE 6X15 INOX
7 1 13-00-0144 RACCORDO 90° 1/8 -7/16 TUBO 6mm FITTING 90° 1/8-7/16 TUBE 6mm
8 3 13-00-0025/X RACCORDO INOX 1/4NPT - 7/16 TUBO6 FITTING INOX 1/4NPT - 7/16 PIPE6
9 1 6-00-028 TAPPO SCARICO OLIO MCH-6 DISCHARGE OIL PLUG
10 6 RON6I RONDELLA M6 INOX DIN125 WASHER M6 INOX DIN125
11 4 VITEO610I VITET.C.E. INOX. 6x10 DIN912 SCREW T.C.E. INOX. 6x10 DIN912
12 1 13-04-0217/1 BLOCCHETTO ALLUMINIO RAMPA DI RICARICA RECHARGE ALUMINIUM BLOCK
13 1 13-04-0285/AIR TUBO HP R8 800MM AIR HP R8 800MM AIR TUBE
14 1 36-07-008/X RACCORDO INOX AlISI 316 90° 1/4NPT - 7/16 FITTING INOX AISI 316 90° 1/4NPT - 7/16
15 2 36-07-008/X RACCORDO INOX 90° 1/4NPT - 7/16 FITTING INOX 90° 1/4NPT - 7/16
16 1 13-04-0213 MICROTUBO 1/4-7/16 400MM MICRO-HOSE 1/4-7/16 400MM
17 1 RACC/E2L35F08 RACC.T FEMMINA GIREVOLE E2L35F08 1/4 FTUBO 6 T FITTING 1/4 F TUBE 6
18 9 36-07-006 VITE TCEI M3X10 INOX MCH36 SCREW TCEI M3X10 INOX MCH36
19 9 DAO003I DADO INOX AUTOBLOC. M3 SELF LOCKING NUT M3 INOX
20 1 36-05-00240_COMPACT  TUBO HP 7/16-1/4 L.300 MM HP HOSE 7/16-1/4 L.300 MM
21 1 SC000315/S PRESSOSTATO CON MICRO 330BAR PRESSURE SWITCH MICRO 330BAR
22 1 13-04-0214 MICROTUBO 1/4-7/16 600MM MICRO-HOSE 1/4-7/16 600MM
23 1 RACC/E2L31C08 RACC. 90° MASCHIO GIREVOLE 1/8 NPT TUBO @6 TURNING FITTING 90° 1/8 NPT TUBE @6
24 04 TUBRILSAN6X4/B TUBO RILSAN 6X4 BLU ALTE TEMPERATURE RILSAN HOSE 6X4 BLUE HIGH TEMPERATURE
25 1 13-05-0120 MAN.0-16 BAR/PSI CON FLANGIA FLANGED PRESSURE GAUGE 0-16 BAR/PSI
26 1 13-05-0130 MAN.0-100 BAR/PSI CON FLANGIA FLANGED PRESSURE GAUGE 0-100 BAR/PSI
27 1 13-04-0211/500 MAN. 0-500BAR/PSI CON FLANGIA FLANGED PRESSURE GAUGE 0-500 BAR/PSI

36- 68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



LP-MCH1316-0320Rev1

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: COMPACT EVO

Page 51
Ref.12

e

- 68

37

M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: SUPER SILENT EVO

RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
POS. [Q.TY |CODE
1 3 13-00-0174E/X RACCORDO OGIVATUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
2 1 13-00-0144/X RACCORDO INOX 90° 1/8 - 7/16 TUBO 6 MM FITTING INOX 90° 1/8 - 7/16 TUBE 6MM
3 1 RACC/E2L31C08 RACCORDO 90° M GIREVOLE 1/8 NPT-TUBO @6 FITTING 90° MTURNING 1/8 NPT-TUBO @6
4 1 13-04-0213 MICROTUBO 1/4-7/16 400MM MICRO-HOSE 1/4-7/16 400MM
5 1 36-05-00200 MICROTUBO 1/4-7/16 800MM MICRO-HOSE 1/4-7/16 800MM MANOMETER HOLDER
6 1 13-04/0288/SS/P TUBO INOX @6 SEPARATORE-FILTRO TUBE INOX @6 SEPARATOR-FILTER
7 1 TUBRILSAN6X4/B  TUBO RILSAN 6X4 BLU ALTE TEMPERATURE RILSAN HOSE 6X4 BLUE HIGH TEMPERATURE
8 1 RACC/E2L35F08 RACCORDOT F GIREVOLE 1/4-TUBO 6 FITTINGT F TURNING 1/4-TUBE 6
9 1 13-04-0217/1 BLOCCHETTO ALLUMINIO 40x40x120 1/4NPT ALUMINIUM BLOCK 40x40x120 1/4NPT
10 1 36-05-00240 MICROTUBO 1/4-7/16 L.300 MM MICRO-HOSE 1/4-7/16 300MM
11 1 13-00-0037/P TUBO INOX DIAM.6X1 TELAIO MCH13TELAIO INOX PIPE D6X1 FRAME MCH13
12 1 13-00-0125 RACCORDO 7/16-1/4 G FITTING 7/16-1/4 G
13 1 36-07-053 RACCORDO 1/4 NPT - 1/4 NPT FITTING 1/4 NPT - 1/4 NPT
14 1 13-05-0120 MAN.0-16 BAR/PSI CON FLANGIA FLANGED PRESSURE GAUGE 0-16 BAR/PSI
15 1 13-05-0130 MAN.0-100 BAR/PSI CON FLANGIA FLANGED PRESSURE GAUGE 0-100 BAR/PSI
16 1 13-04-0211/500 MANOMETRO 0-500BAR CON FLANGIA MANOMETER 0-500BAR W/FLANGE
17 1 SC000315/S PRESSOSTATO CON MICRO 330BAR PRESSURE SWITCH MICRO 330BAR
18 4 13-00-01011 DADO INOX AUTOBLOC. M8 ALTO 8MM SELF-LOCKING INOX NUT
19 2 13-00-0093 STAFFA PORTAFILTRO MCH13-16 FILTER HOLDING BRACKET MCH13/16
20 9 36-07-006 VITE TCEI M3X10 INOX MCH36 SCREW TCEI M3X10 INOX MCH36
21 9 DAO003I DADO INOX AUTOBLOC. M3 SELF LOCKING NUT M3 INOX
22 4 GUAR1319 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
23 4 RONel RONDELLA M6 INOX DIN125 WASHER M6 INOX DIN125
24 4 VITEO610I VITET.CE. INOX. 6x10 DIN912 SCREW T.C.E. INOX. 6x10 DIN912
25 2 13-00-0025/X RACCORDO INOX 1/4NPT - 7/16 TUBO6 FITTING INOX 1/4NPT - 7/16 PIPE6
26 1 13-07-0003 TAPPO 1/4 NPT PLUG 1/4 NPT
27 2 13-05-0610 STAFFA FISSAGGIO MAXIFILTER MAXIFILTER BRACKET
28 1 13-00-0025E/X RACCORDO ERMETO G1/4-12x1.5 TUBO @6 FITTING ERMETO G1/4-12x1.5 TUBE @6
29 1 13-05-0492/P VALVOLA DI NON RITORNO NON-RETURN VALVE
30 1 RAC/1/4G-1/4G RACCORDO DRITTO 1/4GM-1/4G M FITTING 1/4GM-1/4G M
31 1 36-07-008/X: RACCORDO INOX 90° 1/4NPT - 7/16 FITTING INOX 90° 1/4NPT - 7/16
38-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list

LP-MCH1316-0320Rev]  —



s | P-MCH1316-0320Rev1 [c J —

OMPRESSORS

I MADE IN ITALY I

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: SUPER SILENT EVO

.

)

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 39-68



CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT

Mod: ERGO TPS

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

KIT FITTINGS 1/4 CONNECTION 2 HYYPERFILTER

13-10-0001/TP

KIT RACCORDI 1/4 COLLEGAMENTO 2 HYYPERFILTER
RACCORDO ERMETO 1/4 - TUBO @8

FITTING ERMETO 1/4 - TUBE @8

1
1
1.2 1 DADO PER RACCORDO ERMETO TUBO @8 NUT FOR FITTING ERMETO TUBE @8
13 1 ANELLO OGIVA @8M OGIVE RING @8M
14 1 RACCORDO ERMETO G1/4-M14X1.5 FITTING ERMETO G1/4-M14X1.5
1.5 2 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
2 9 36-07-006 VITE TCEI M3X10 INOX MCH36 SCREW TCEI M3X10 INOX MCH36
3 9 DAO003I DADO INOX AUTOBLOC. M3 SELF LOCKING NUT M3 INOX
4 3 6-05-071/X RACCORDO INOX 7/16 1/4GB FITTING INOX 7/16 1/4GB
5 1 13-05-0120 MAN.0-16 BAR/PSI CON FLANGIA FLANGED PRESSURE GAUGE 0-16 BAR/PSI
6 1 13-05-0130 MAN.0-100 BAR/PSI CON FLANGIA FLANGED PRESSURE GAUGE 0-100 BAR/PSI
7 1 13-04-0211/500 MAN. 0-500BAR/PSI CON FLANGIA FLANGED PRESSURE GAUGE 0-500 BAR/PSI
8 1 RACC/E2L34F08 RACCORDO 90° FEMMINA GIREVOLE 1/4 FTUBO 6 RILSAN _ FITTING 90° REVOLVING FEMALE 1/4 F TUBE 6 RILSAN
9 2 13-00-0025/X RACCORDO INOX 1/4 NPT -TUBO 6mm DIRITTO 7/16 FITTING INOX 1/4 NPT -TUBE 6mm 7/16
10 4  VITEO610I VITET.C.E. INOX. 6x10 DIN912 SCREW T.C.E. INOX. 6x10 DIN912
11 6 RONGI RONDELLA M6 INOX DIN125 WASHER M6 INOX DIN125
12 1 13-04-0217/1 BLOCCHETTO ALLUMINIO RAMPA DI RICARICA RECHARGE ALUMINIUM BLOCK
13 3 36-07-008/X RACCORDO INOX AISI 316 90° 1/4NPT - 7/16 FITTING INOX AISI 316 90° 1/4NPT - 7/16
14 1 99.0.D154.0040 TUBO INOX RAMPA-MANOMETRO 3° STADIO ERGO TUBE INOX BLOCK-3RD STAGE PRESSURE GAUGE ERGO
15 1 SC000927 PRESSOSTATO DIGITALE DIGITAL PRESSURE SWITCH
16 1 99.0.D154.0045 TUBO INOX RAMPA-PRESSOSTATO ERGO TUBE INOX BLOCK-PRESSURE SWITCH ERGO
17 1 99.0.D154.0035 TUBO INOX SEPARATORE HP-MANOMETRO 2° STADIO ERGO TUBE INOX HP SEPARATOR-2ND STAGE PRESSURE GAUGE ERGO
18 1 99.0.D154.0070 TUBO INOX VMP-RAMPA ERGO TUBE INOX VMP-BLOCK ERGO
19 1 TUBRILSAN6X4/B TUBO RILSAN 6X4 BLU ALTE TEMPERATURE RILSAN HOSE 6X4 BLUE HIGH TEMPERATURE
20 1 13-00-0144 RACCORDO 90° 1/8-7/16 TUBO 6mm FITTING 90° 1/8-7/16 TUBO 6mm
21 2 VITEO616l VITE TCE 6X15 INOX SCREW TCE 6X15 INOX
22 1 36-07-008/X RACCORDO INOX AISI 316 90° 1/4NPT - 7/16 FITTING INOX AISI 316 90° 1/4NPT - 7/16
23 9 GUAR1319 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
24 4 13-00-0025E/X RACCORDO ERMETO G1/4-12x1.5 TUBO @6 FITTING ERMETO G1/4-12x1.5 TUBE @6
25 2 RAC/1/4G-1/4G RACCORDO DRITTO 1/4G M-1/4G M FITTING 1/4GM-1/4G M
26 2 13-05-0492/P VALVOLA DI NON RITORNO NON-RETURN VALVE
27 1 99.0.D0154.0030 TUBO INOX HYPERFILTER-VMP ERGO TPS TUBE INOX HYPERFILTER-VMP ERGO TPS
28 4 13-00-111 CAVALLOTTO M8 INOX HYPERFILTER 110MM HOLDING BRACKET M8 INOX HYPERFILTER 110MM
29 8 RONSI RONDELLA PIANA M8 INOX DIN125 WASHER M8 INOX DIN125
30 8 13-00-0101I DADO INOX AUTOBLOCCANTE M8 SELF LOCKING NUT M8 INOX
31 1 99.0.D154.0065 TUBO INOX HYPERFILTER-SEPARATORE ERGO TPS TUBE INOX HYPERFILTER-SEPARATOR ERGO TPS
32 1 13-04-0225/X RACCORDO G1/4 - 1/4 NPT FITTING G1/4 - 1/4 NPT
33 1 RAC/1/4/T RACCORDO A "T" FFF 1/4 FITTING "T" FFF 1/4
34 1 13-00-0161/P RUBINETTO SCARICO CONDENSA G1/4 CONDENSATE DISCHARGE BODY VALVE G1/4
35 1 13-00-0162/1/1 NYLON SCARICO CONDENSA CONDENSATE DISCHARGE NYLON
40-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list

LP-MCH1316-0320Rev]  —



c R ®|
s | P-MCH1316-0320Rev1 [ OMPRESSOR SJ

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: ERGO TPS

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list

M(H-8-11-13-16-18-21-23




LP-MCH1316-0320Rev]  —

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT

Mod: MARK3 TPS
RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
KIT 1 |13-10-0001/TP KIT RACCORDI 1/4 COLLEGAMENTO 2 HYYPERFILTER [KIT FITTINGS 1/4 CONNECTION 2 HYYPERFILTER
1.1 1 RACCORDO ERMETO 1/4 - TUBO @8 FITTING ERMETO 1/4 - TUBE @8
1.2 1 DADO PER RACCORDO ERMETO TUBO @8 NUT FOR FITTING ERMETO TUBE &8
13 1 ANELLO OGIVA @8M OGIVE RING @8M
14 1 RACCORDO ERMETO G1/4-M14X1.5 FITTING ERMETO G1/4-M14X1.5
1.5 2 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
2 1 13-00-0162/1 NYLON SCARICO CONDENSA CONDENSATE DISCHARGE NYLON
3 1 SC000492/P VALVOLA DI NON RITORNO CHECKVALVE
4 9 36-07-006 VITE TCEI M3X10 INOX MCH36 SCREW TCEI M3X10 INOX MCH36
5 9 DAOQ03I DADO INOX AUTOBLOC. M3 SELF LOCKING NUT M3 INOX
6 1 13-04-0211/500 MAN. 0-500BAR/PSI CON FLANGIA FLANGED PRESSURE GAUGE 0-500 BAR/PSI
7 1 13-05-0130 MAN.0-100 BAR/PSI CON FLANGIA FLANGED PRESSURE GAUGE 0-100 BAR/PSI
8 1 13-05-0120 MAN.0-16 BAR/PSI CON FLANGIA FLANGED PRESSURE GAUGE 0-16 BAR/PSI
9 1 SC000927 PRESSOSTATO DIGITALE DIGITAL PRESSURE SWITCH
10 4 VITEO610I VITET.C.E. INOX. 6x10 DIN912 SCREW T.C.E. INOX. 6x10 DIN912
11 4 RONGel RONDELLA M6 INOX DIN125 WASHER M6 INOX DIN125
12 9 GUAR1319 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
13 3 36-07-008/X RACCORDO INOX 90° 1/4NPT - 7/16 TUBO6 FITTING INOX 90° 1/4NPT - 7/16 PIPE6
14 4 13-00-0025E/X RACCORDO ERMETO G1/4-12x1.5TUBO @6 FITTING ERMETO G1/4-12x1.5 TUBE @6
15 1 13-04-0217/1 BLOCCHETTO ALLUMINIO 40x40x120 1/4NPT ALUMINIUM BLOCK 40x40x120 1/4NPT
16 1 36-07-053 RACCORDO 1/4 NPT - 1/4 NPT FITTING 1/4 NPT - 1/4 NPT
17 1 RACC/E2L35F08 RACCORDO T FEMMINA GIREVOLE 1/4 FTUBO 6 TTURNING FITTING 1/4 F HOSE 6
18 1 13-07-0003 TAPPO 1/4 NPT PLUG 1/4 NPT
19 1 36-05-00240 MICROTUBO 1/4-7/16 L.300 MM MICRO-HOSE 1/4-7/16 300MM
20 1 13-00-0144/X RACCORDO INOX 90° 1/8-7/16 TUBO 6MM FITTING INOX 90° 1/8 - TUBO 6MM
21 8 13-00-0101I DADO INOX AUTOBLOC. M8 8MM SELF-LOCKING INOX NUT
22 2 13-04-0227 STAFFA INOX INOX BRACKET
23 4 13-00-111 CAVALLOTTO M8 INOX HYPERFILTER 110MM HOLDING BRACKET M8 INOX HYPERFILTER 110MM
24 1 TUBRILSAN6X4/B  TUBO RILSAN 6X4 BLU ALTE TEMPERATURE RILSAN HOSE 6X4 BLUE HIGH TEMPERATURE
25 1 13-00-0161/P KIT RUBINETTO SCARICO CONDENSA 1/8 NPT CONDENSATE DISCHARGE BODY VALVE1/8 NPT KIT
26 1 13-04-0214 TUBO HP 1/4-7/16 600mm HOSE HP 1/4-7/16 600mm
27 1 13-00-0125 RACCORDO 7/16-1/4 G FITTING 7/16-1/4 G
28 1 13-04-0225/X RACCORDO G1/4 - 1/4 NPT FITTING G1/4 - 1/4 NPT
29 1 RACC/E2L31C08 RACCORDO 90° M 1/8 NPT GIREVOLE TUBO @6 FITTING 90° M 1/8 NPT TURNING HOSE @6
30 1 99.0.D0154.0075 TUBO INOX HYPERFILTER-VMP MARK 3 TUBE INOX HYPERFILTER-VMP MARK 3
31 1 99.0.D0154.0090 TUBO INOX HYPERFILTER-SEPARATORE HP MARK 3 TUBE INOX HYPERFILTER-HP SEPARATOR MARK 3
32 1 RAC/1/4/T RACCORDO "T" FFF 1/4 FITTING "T" FFF 1/4
33 1 RAC/1/4G-1/4G RACCORDO 1/4GM-1/4G M FITTING 1/4GM-1/4GM
42-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: MARK3 TPS

LP-MCH1316-0320Rev1

9
Mnn% 8 _\_

)
)
Y

KIT1 - 13-10-0001/TP
& W
&
1.4

/ vv S

CHES
—

43 - 68

M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



®)
[ J
COMPRESSORS
I MADE IN TALY
CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: SUPER SILENT TPS
RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
KIT 1 |13-10-0001/TP KIT RACCORDI 1/4 COLLEGAMENTO 2 HYYPERFILTER [KIT FITTINGS 1/4 CONNECTION 2 HYYPERFILTER
1.1 1 RACCORDO ERMETO 1/4 - TUBO @8 FITTING ERMETO 1/4 - TUBE @8
1.2 1 DADO PER RACCORDO ERMETO TUBO @8 NUT FOR FITTING ERMETO TUBE @8
13 1 ANELLO OGIVA @8M OGIVE RING @8M
1.4 1 RACCORDO ERMETO G1/4-M14X1.5 FITTING ERMETO G1/4-M14X1.5
1.5 2 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
2 1 13-00-0144/X RACCORDO INOX 90° 1/8 - 7/16 TUBO 6MM FITTING INOX 90° 1/8 - 7/16 TUBE 6MM
3 1 RACC/E2L31C08 RACCORDO 90° M GIREVOLE 1/8 NPT-TUBO @6 FITTING 90° MTURNING 1/8 NPT-TUBO @6
4 1 13-04-0213 MICROTUBO 1/4-7/16 400MM MICRO-HOSE 1/4-7/16 400MM
5 1 36-05-00200 MICROTUBO 1/4-7/16 800MM MICRO-HOSE 1/4-7/16 800MM MANOMETER HOLDER
6 1 13-00-0162/1 NYLON SCARICO CONDENSA CONDENSATE DISCHARGE NYLON
7 1 TUBRILSAN6X4/B  TUBO RILSAN 6X4 BLU ALTE TEMPERATURE RILSAN HOSE 6X4 BLUE HIGH TEMPERATURE
8 1 RACC/E2L35F08 RACCORDOT F GIREVOLE 1/4-TUBO 6 FITTINGT F TURNING 1/4-TUBE 6
9 1 13-04-0217/1 BLOCCHETTO ALLUMINIO 40x40x120 1/4NPT ALUMINIUM BLOCK 40x40x120 1/4NPT
10 1 36-05-00240 MICROTUBO 1/4-7/16 L.300 MM MICRO-HOSE 1/4-7/16 300MM
11 1 99.0.D0154.0015 TUBO INOX HYPERFILTER-SEPARATORE HP SSTPS TUBE INOX HYPERFILTER-HP SEPARATOR SSTPS
12 1 13-00-0125 RACCORDO 7/16-1/4 G FITTING 7/16-1/4 G
13 1 36-07-053 RACCORDO 1/4 NPT - 1/4 NPT FITTING 1/4 NPT - 1/4 NPT
14 1 13-05-0120 MAN.0-16 BAR/PSI CON FLANGIA FLANGED PRESSURE GAUGE 0-16 BAR/PSI
15 1 13-05-0130 MAN.0-100 BAR/PSI CON FLANGIA FLANGED PRESSURE GAUGE 0-100 BAR/PSI
16 1 13-04-0211/500 MANOMETRO 0-500BAR CON FLANGIA MANOMETER 0-500BAR W/FLANGE
17 1 5C000927 PRESSOSTATO DIGITALE DIGITAL PRESSURE SWITCH
18 1 99.0.D0154.0010 TUBO INOX HYPERFILTER-VMP SSTPS TUBE INOX HYPERFILTER-VMP SSTPS
19 1 13-00-0161/P KIT RUBINETTO SCARICO CONDENSA 1/8 NPT CONDENSATE DISCHARGE BODY VALVE1/8 NPT KIT
20 9 36-07-006 VITE TCEI M3X10 INOX MCH36 SCREW TCEI M3X10 INOX MCH36
21 9 DAO003I DADO INOX AUTOBLOC. M3 SELF LOCKING NUT M3 INOX
22 11 GUAR1319 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
23 4 RONGel RONDELLA M6 INOX DIN125 WASHER M6 INOX DIN125
24 4 VITEO610I VITET.CE. INOX. 6x10 DIN912 SCREW T.C.E. INOX. 6x10 DIN912
25 2 13-00-0025/X RACCORDO INOX 1/4NPT - 7/16 TUBO6 FITTING INOX 1/4NPT - 7/16 PIPE6
26 1 13-07-0003 TAPPO 1/4 NPT PLUG 1/4 NPT
27 1 RAC/1/4/T RACCORDO "T" FFF 1/4 FITTING "T" FFF 1/4
28 4 13-00-0025E/X RACCORDO ERMETO G1/4-12x1.5 TUBO @6 FITTING ERMETO G1/4-12x1.5 TUBE @6
29 2 13-05-0492/P VALVOLA DI NON RITORNO NON-RETURN VALVE
30 2 RAC/1/4G-1/4G RACCORDO DRITTO 1/4G M-1/4G M FITTING 1/4GM-1/4G M
31 1 36-07-008/X RACCORDO INOX 90° 1/4NPT - 7/16 FITTING INOX 90° 1/4NPT - 7/16
32 8 13-00-0101I DADO INOX AUTOBLOC. M8 8MM SELF-LOCKING INOX NUT
33 2 13-04-0227 STAFFA INOX INOX BRACKET
34 4 13-00-111 CAVALLOTTO M8 INOX HYPERFILTER 110MM HOLDING BRACKET M8 INOX HYPERFILTER 110MM
44-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list

LP-MCH1316-0320Rev]  —



s | P-MCH1316-0320Rev1 [

CIRCUITO DI FILTRAZIONE - FILTERING CIRCUIT
Mod: SUPER SILENT TPS

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 45-68



—|

co
I MADE IN ITALY

oL

R

LP-MCH1316-0320Rev]  —

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE

DESCRIZIONE

Mod: SMART (AUTOMATIC)

DESCRIPTION

1 KIT INIETTORI SCARICO CONDENSA 2 VIE KIT INJECTORS CONDENSATE 2 DRAIN
1.1 2 INIETTORE SCARICO CONDENSA INJECTOR CONDENSATE DRAIN
1.2 2 ORING 2118 90SH (29.87X1.78) ORING 2118 90SH (29.87X1.78)
13 2 O RING 2018 90SH (4,48X1,78) O RING 2018 90SH (4,48X1,78)
14 2 ORING 2100 NBR 90SH ORING 2100 NBR 90SH
1.5 2 ORING 11490 SH ORING 114 90 SH
1.6 2 FILTRO SINTERIZZATO SINTERED FILTER

KIT2 - 13-00-0505/SMART/P | KIT BLOCCHETTO SCARICO CONDENSA SMART SMART CONDENSATE DISCHARGE KIT

SCREWT.C.E. INOX 6x10

VITET.C.E. INOX 6x10

1 RACCORDO 1/8 NPT - 1/8 GAS FITTING 1/8 NPT - 1/8 GAS
23 1 13-04-0221/N ELETTR. LP SCAR. COND. 3VIE NC 1/8'NBR D.2V.220/50-60 LP SOLENOID VALVE
24 1 13-00-0205 VALVOLA SICUREZZA 1° STADIO MCH-13-16 10BAR 15T STAGE SAFETY VALVE MCH-13-16 10BAR
25 3 RACCORDO 90° M GIREVOLE 1/8 NPT-TUBO &6 FITTING 90° M TURNING 1/8 NPT-TUBE @6
2.6 1 CORPO VALVOLA SCARICO CONDENSA 2 VIE CONDENSATE DISCHARGE 2 DRAIN VALVE BODY
2.7 2 RACCORDO E231-506L 1/8" NPTTUBO 6 FITTING E231-506L 1/8" NPT TUBE 6
..
SILENZIATORE 3/8 FORO 3mm S E90AE004 SILENCER
2 RACCORDO 2553 1/8 3/8 FITTING 2553 1/8 3/8
3.3 2 RACCORDO M 1/8 NPT TUBO 6 FITTING M 1/8 NPT TUBO 6
34 1 TANICATA 80 5L 2 FORI TANKTA 80 5L 2 HOLE
4 1 13-000162 NYLON SCARICO CONDENSA CONDENSATE DISCHARGE NYLON
5 1 TUBRILSAN6X4 TUBO RILSAN 6X4 RILSAN HOSE 6X4
6 1 GUAR1319 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
7 1 RACC/E2L31C08 _ RACCORDO 90° M GIREVOLE 1/8 NPT TUBO @6 FITTING 90° M TURNING 1/8 NPT TUBE 26
8 1 13-00-00256/X ___ RACCORDO ERMETO G1/4-12x1.5 TUBO @6 FITTING ERMETO G1/4-12x1.5 TUBE @6
9 1 13-00-0174E/X ___ RACCORDO OGIVATUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
10 1 6-05-004 RUBINETTO SCARICO CONDENSA 1/8 NPT CONDENSATE DISCHARGE VALVE 1/8 NPT
11 1 13-00-0162/1 NYLON SCARICO CONDENSA CONDENSATE DISCHARGE NYLON
121 99.0.0154.0020 __ TUBO INOX SEPARATORE LP-BLOCCHETTO SMART __ TUBE INOX SEPARATOR LP-BLOCK SMART
131 99.0.01540025  TUBO INOX SEPARATORE HP-BLOCCHETTO SMART __ TUBE INOX SEPARATOR HP-BLOCK SMART
141 TUBRILSANG6X4/B__ TUBO RILSAN 6X4 BLU ALTE TEMPERATURE RILSAN HOSE 6X4 BLUE HIGH TEMPERATURE
46-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



®
s | P-MCH1316-0320Rev1 [B E IET;RRAJ —

co (=]
05 N ALY

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: SMART (AUTOMATIC)

2.4 La valvola deve essere stretta con una coppia di serraggio di 20Nm - The valve must be tightened with a torque of 20Nm

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 47 - 68



I L I®
[I: OMP SOR sJ LP-MCH1316-0320Rev]
—

MADE IN ITALY

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE

Mod: ERGO
RIF. [QTA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 KIT INIETTORI SCARICO CONDENSA 2 VIE KIT INJECTORS CONDENSATE 2 DRAIN

112 INIETTORE SCARICO CONDENSA INJECTOR CONDENSATE DRAIN

122 O RING 2118 90SH (29.87X1.78) O RING 2118 90SH (29.87X1.78)

13 2 ORING 2018 90SH (4,48X1,78) ORING 2018 90SH (4,48X1,78)

14 2 ORING 2100 NBR 90SH ORING 2100 NBR 90SH

15 2 ORING 114 90 SH ORING 114 90 SH

16 2 FILTRO SINTERIZZATO SINTERED FILTER
-

VITE T.C.E. INOX 6x10 SCREWTCE INOX 6x10

7 RACCORDO 1/8 NPT - 1/8 GAS FITTING 1/8 NPT - 1/8 GAS

23 1 13-04-0221/N ELETTR. LP SCAR. COND. 3VIE NC 1/8"NBR D.2V.220/50-60 LP SOLENOID VALVE

24 1 13-00-0205 VALVOLA SICUREZZA 1° STADIO MCH-13-16 10BAR 15T STAGE SAFETY VALVE MCH-13-16 10BAR
25 1 RACCORDO M 1/8 2 USCITE TUBO RILSAN @6 FITTING M 1/8 2 EXIT PIPE RILSAN @6

26 2 RACCORDO 90° M GIREVOLE 1/8 NPT-TUBO @6 FITTING 90° M TURNING 1/8 NPT-TUBE @6
27 2 RACCORDO OGIVA TUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
28 1 CORPO VALVOLA SCARICO CONDENSA 2 VIE CONDENSATE DISCHARGE 2 DRAIN VALVE BODY
-

SILENZIATORE 3/8 FORO 3mm 3/8 E90A6004 SILENCER

3.2 3 RACCORDO 2553 1/8 3/8 FITTING 2553 1/8 3/8

33 2 RACCORDO M 1/8 NPT TUBO 6 FITTING M 1/8 NPT TUBO 6

341 TANICATA 80 5L 2 FORI TANKTA 80 5L 2 HOLE

4 1 13-00-0162 NYLON SCARICO CONDENSA CONDENSATE DISCHARGE NYLON

5 1__TUBRILSAN6X4 ___ TUBO RILSAN 6X4 RILSAN HOSE 6X4

6 1__GUARI319 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4

7 1 RACC/E2L31C08  RACCORDO 90° M GIREVOLE 1/8 NPT TUBO @6 FITTING 90° M TURNING 1/8 NPT TUBE @6

8 1 13-00-0025E/X____ RACCORDO ERMETO G1/4-12x1.5 TUBO @6 FITTING ERMETO G1/4-12x1.5 TUBE 26

9 1 13-00-0174E/X____ RACCORDO OGIVATUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
10 1 605004 RUBINETTO SCARICO CONDENSA 1/8 NPT CONDENSATE DISCHARGE VALVE 1/8 NPT
111 13-00-0162/1 NYLON SCARICO CONDENSA CONDENSATE DISCHARGE NYLON

121 99.0D1540050 __ TUBO INOX SEPARATORE LP-BLOCCHETTO ERGO ___ TUBE INOX SEPARATOR LP-BLOCK ERGO
131 99.0.D154.0055 __ TUBO INOX SEPARATORE HP-BLOCCHETTO ERGO ___ TUBE INOX SEPARATOR HP-BLOCK ERGO
141 TUBRILSAN6X4/B__ TUBO RILSAN 6X4 BLU ALTE TEMPERATURE RILSAN HOSE 6X4 BLUE HIGH TEMPERATURE

48-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



s | P-MCH1316-0320Rev1 [

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: ERGO

2.4 La valvola deve essere stretta con una coppia di serraggio di 20Nm - The valve must be tightened with a torque of 20Nm

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 49 -68



9 L RRAJ LP-MCH1316-0320Rev]  —

I
[I: (=] ESSO
. A€ IN ITALY

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE

Mod: COMPACT EVO
RIF. [QTA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 KIT INIETTORI SCARICO CONDENSA KIT INJECTORS CONDENSATE DRAIN
112 INIETTORE SCARICO CONDENSA INJECTOR CONDENSATE DRAIN
122 O RING 2118 90SH (29.87X1.78) O RING 2118 90SH (29.87X1.78)
13 2 ORING 2018 90SH (4,48X1,78) ORING 2018 90SH (4,48X1,78)
14 2 ORING 2100 NBR 90SH ORING 2100 NBR 90SH
15 2 ORING 114 90 SH ORING 114 90 SH
16 2 FILTRO SINTERIZZATO SINTERED FILTER
-
VITE T.C.E. INOX 6x10 SCREW T.C.E. INOX 6x10
7 RACCORDO 1/8 NPT - 1/8 GAS FITTING 1/8 NPT - 1/8 GAS
23 1 13-04-0221/N ELETTR. LP SCAR. COND. 3VIE NC 1/8"NBR D.2V.220/50-60 LP SOLENOID VALVE
24 1 13-00-0205 VALVOLA SICUREZZA 1° STADIO MCH-13-16 10BAR 15T STAGE SAFETY VALVE MCH-13-16 10BAR
25 3 RACCORDO M 1/8 NPT TUBO 6 FITTING M 1/8 NPT TUBO 6
26 1 CORPO VALVOLA SCARICO CONDENSA 2 VIE CONDENSATE DISCHARGE 2 DRAIN VALVE BODY
27 2 RACCORDO OGIVA TUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
II
SILENZIATORE 3/8 FORO 3mm 3/8 E90A6004 SILENCER
3.2 2 RACCORDO 2553 1/8 3/8 FITTING 2553 1/8 3/8
33 2 RACCORDO M 1/8 NPT TUBO 6 FITTING M 1/8 NPT TUBO 6
34 1 TANICATA 80 5L 2 FORI TANKTA 80 5L 2 HOLE
4 1_13-000162 NYLON SCARICO CONDENSA CONDENSATE DISCHARGE NYLON
5 1 GUAR1319 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
6 1 13-00-0174E/X____ RACCORDO OGIVA TUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
7 1 13-00-0025E/X____ RACCORDO ERMETO G1/4-12x1.5 TUBO @6 FITTING ERMETO G1/4-12x1.5 TUBE 26
8 1 TUBRILSAN6X4 ___ TUBO RILSAN 6X4 RILSAN HOSE 6X4
9 1 13-04-0286/SS/P___ TUBO INOX SEPARATORE HP-BLOCCHETTO COMPACT  TUBE INOX SEPARATOR HP-BLOCK COMPACT
10 1 13-04-0284/SS/P___ TUBO INOX SEPARATORE LP-BLOCCHETTO ERGO ___ TUBE INOX SEPARATOR LP-BLOCK ERGO
111 13-00-0162/1 NYLON SCARICO CONDENSA CONDENSATE DISCHARGE NYLON
121 TUBRILSAN6X4/B__ TUBO RILSAN 6X4 BLU ALTE TEMPERATURE RILSAN HOSE 6X4 BLUE HIGH TEMPERATURE

50-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



LP-MCH1316-0320Rev1 [B NlD

COMP

N MADE IN ITALY

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: COMPACT EVO

.
.
'
.

' '
' '
1 . ’
' '
v I

1] L} 'l'

L} 1 'l

1] L} ,

o ',
Vo ',

v > ')

Vo — 12 .

v /—":

v a o '

v »: "

LI | n

LI | "

LI ] g

'

Va

'

'

v Page 37
I'. ' Ref.24

=

=)

§E
b

)
i
s

l*fm:ﬁ
7
S Etay

2.4 La valvola deve essere stretta con una coppia di serraggio di 20Nm - The valve must be tig

htened with a torque of 20Nm

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list

M(H-8-11-13-16-18-21-23

51-68



LP-MCH1316-0320Rev]  —

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: SUPER SILENT EVO

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

1 KIT UGELLI SCARICO CONDENSA SUPER SILENT EVO KIT NOZZLES CONDENSATE DRAIN SUPER SILENT EVO
1.1A 1 UGELLO SCARICO CONDENSA @1,5 NOZZLE CONDENSATE DRAIN @&1,5
1.1B 1 UGELLO SCARICO CONDENSA @0,8 NOZZLE CONDENSATE DRAIN @0,8
1.2 2 ORING 2118 90SH (29.87X1.78) ORING 2118 90SH (29.87X1.78)
13 2 ORING 2018 90SH (4,48X1,78) O RING 2018 90SH (4,48X1,78)
14 2 ORING 2100 NBR 90SH ORING 2100 NBR 90SH

KIT2 - 13-00-0505/SS/P KIT BLOCCHETTO SCARICO CONDENSA SSEVO SSEVO CONDENSATE DISCHARGE KIT

VITET.C.E. INOX 6x10

SCREWT.C.E. INOX 6x10

2.2 1 RACCORDO 1/8 NPT - 1/8 GAS FITTING 1/8 NPT - 1/8 GAS
2.3 1 13-04-0221/N ELETTR. LP SCAR. COND. 3 VIENC 1/8" NBR D.2 V.220/50-60 LP SOLENOID VALVE
24 1 13-00-0205 VALVOLA SICUREZZA 1° STADIO MCH-13-16 1T0BAR  1ST STAGE SAFETY VALVE MCH-13-16 10BAR
2.5 1 RACCORDO 1/8 M-TUBO 6 FITTING 1/8 M-TUBE 6
2.6 2 RACCORDO 1/8 M-TUBO 8 FITTING 1/8 M-TUBE 8
2.7 2 RACCORDO OGIVATUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
2.8 1 CORPO VALVOLA SCARICO CONDENSA 2 VIE CONDENSATE DISCHARGE 2 DRAIN VALVE BODY
3 1 13-00-0162 NYLON SCARICO CONDENSA CONDENSATE DISCHARGE NYLON
4 1 TAN/80/5-1T TANICA SC5L 1 FORO 25MM SU TAPPO SCTANK 5L THOLE 25MM PLUG
5 1 GUAR1319 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
6 1 13-00-0174E/X RACCORDO OGIVATUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
7 2 13-04-0287/SS/P TUBO INOX BLOCCHETTO-SEPARATORE SUP S.S.E. BLOCK-SEPARATOR UP INOX HOSE S.S.E.
8 1 13-04-0322/SS/P TUBO INOX BLOCCHETTO-SEPARATORE INF S.S.E. BLOCK-SEPARATOR DOWN INOX HOSE S.S.E.
9 1 6-05-004 RUBINETTO SCARICO CONDENSA 1/8 NPT CONDENSATE DISCHARGE BODY VALVE1/8 NPT
10 1 TUBRILSAN6X4/B  TUBO RILSAN 6X4 BLU ALTE TEMPERATURE RILSAN HOSE 6X4 BLUE HIGH TEMPERATURE
11 1 TUBRILSAN8X6 TUBO RILSAN 8X6 RILSAN HOSE 8X6
12 1 13-00-0025E/X RACCORDO ERMETO G1/4-12x1.5 TUBO @6 FITTING ERMETO G1/4-12x1.5 TUBE @6
13 1 36-07-080 TUBO S.C. @16x23 L. 120 mm HOSE S.C. @16x23 L. 120 mm
14 2 RAC1500-8/6-1/4  RACCORDO A90°15008/6 1/4 FITTING 90° 1500 8/6 1/4
15 1 13-07-074 SERBATOIO SCARICO CONDENSA MOD.SILENT CONDENSATE DISCHARGE TANK MOD.SILENT
16 4 RON6Z RONDELLA PIANA ZINC. M6 PLAIN WASHER ZINC. M6 DIN 125A
17 4  VITE0620I VITE TCEI INOX 6X20 SCREW TCEI INOX 6X20
18 1 FASC/3B/17/29 FASCETTA STRING. 3B D.17/29 CLAMP 3B D.17/29
19 1 13-00-0162 NYLON SCARICO CONDENSA CONDENSATE DISCHARGE NYLON
52-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



OMPRESSORS

I MADE IN ITALY I

@|
s | P-MCH1316-0320Rev1 [B J —

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: SUPER SILENT EVO

Page 39
14 Ref.7

: Q
1.3 N\ P
14 =
\— B
1.1A =
g =
2.6 2.3 !
' 2.2 :
’ /N AN 240 R
SRR . s b= I
) D) | LT N>\ = E — | i T(,
@150 @080 ﬁ/é éﬁ = g0 N Vo
................................ ; w 5 3 B 19/

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 53-68



®)
_[ L IJ LP-MCH1316-0320Rev]  —

COMP SORS
— —

MADE IN ITALY

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE

Mod: ERGO TPS
RIF. [QTA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 KIT INIETTORI SCARICO CONDENSA KIT INJECTORS CONDENSATE DRAIN
1.1 3 INIETTORE SCARICO CONDENSA INJECTOR CONDENSATE DRAIN
123 O RING 2118 90SH (29.87X1.78) O RING 2118 90SH (29.87X1.78)
133 O RING 2018 90SH (4,48X1,78) ORING 2018 90SH (4,48X1,78)
143 ORING 2100 NBR 90SH ORING 2100 NBR 90SH
15 3 ORING 114 90 SH ORING 114 90 SH
16 3 FILTRO SINTERIZZATO SINTERED FILTER
-
VITE T.C.E. INOX 6x10 SCREWTCE INOX 6x10
7 RACCORDO 1/8 NPT - 1/8 GAS FITTING 1/8 NPT - 1/8 GAS
23 1 13-04-0221/N ELETTR. LP SCAR. COND. 3VIE NC 1/8"NBR D.2V.220/50-60 LP SOLENOID VALVE
24 1 13-00-0205 VALVOLA SICUREZZA 1° STADIO MCH-13-16 10BAR 15T STAGE SAFETY VALVE MCH-13-16 10BAR
25 1 RACCORDO M 1/8 2 USCITE TUBO RILSAN @6 FITTING M 1/8 2 EXIT PIPE RILSAN @6
26 3 RACCORDO 90° M GIREVOLE 1/8 NPT-TUBO @6 FITTING 90° M TURNING 1/8 NPT-TUBE @6
27 3 RACCORDO OGIVA TUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
28 1 CORPO VALVOLA SCARICO CONDENSA 3 VIE CONDENSATE DISCHARGE 3 DRAIN VALVE BODY
-
SILENZIATORE 3/8 FORO 3mm 3/8 E90A6004 SILENCER
3.2 3 RACCORDO 2553 1/8 3/8 FITTING 2553 1/8.3/8
333 RACCORDO 90° M GIREVOLE 1/8 NPT-TUBO @6 FITTING 90° M TURNING 1/8 NPT-TUBE @6
341 TANICATA 80 5L 2 FORI TANKTA 80 5L 2 HOLE
4 1_13-00-0162 NYLON SCARICO CONDENSA CONDENSATE DISCHARGE NYLON
5 1 TUBRILSAN6X4 ___ TUBO RILSAN 6X4 RILSAN HOSE 6X4
6 1__GUARI319 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
7 1 RACC/E2L31C08  RACCORDO 90° M GIREVOLE 1/8 NPT-TUBO @6 FITTING 90° M TURNING 1/8 NPT-TUBE @6
8 1 13-00-0025E/X____ RACCORDO ERMETO G1/4-12x1.5 TUBO @6 FITTING ERMETO G1/4-12x1.5 TUBE 26
9 1 13-00-0174E/X____ RACCORDO OGIVATUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
101 13-07-0001 RACCORDO OGIVA TUBO @6-1/4 NPT FITTING OGIVE TUBE @6-1/4 NPT
111 99.0.D1540050 _ TUBO INOX SEPARATORE LP-BLOCCHETTO ERGO ___ TUBE INOX SEPARATOR LP-BLOCK ERGO
121 99.0D154.0055 ___ TUBO INOX SEPARATORE HP-BLOCCHETTO ERGO ___ TUBE INOX SEPARATOR HP-BLOCK ERGO
131 99.0.D154.0060 __ TUBO INOX SEPARATORE HP HE-BLOCCHETTO ERGO _ TUBE INOX SEPARATOR HP HE-BLOCK ERGO
141 TUBRILSAN6X4/B__ TUBO RILSAN 6X4 BLU ALTE TEMPERATURE RILSAN HOSE 6X4 BLUE HIGH TEMPERATURE

54-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



co (=]
I VMADE IN ITALY

®
s | P-MCH1316-0320Rev1 [B E IET;RRAJ —

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: ERGO TPS

2.4 La valvola deve essere stretta con una coppia di serraggio di 20Nm - The valve must be tightened with a torque of 20Nm

;

0
.

S

“ﬁ

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 55-68



I L I®
[I: OMP SOR sJ LP-MCH1316-0320Rev]
—

MADE IN ITALY

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE

Mod: MARK3 TPS
RIF. [QTA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 KIT INIETTORI SCARICO CONDENSA KIT INJECTORS CONDENSATE DRAIN
113 INIETTORE SCARICO CONDENSA INJECTOR CONDENSATE DRAIN
123 O RING 2118 90SH (29.87X1.78) O RING 2118 90SH (29.87X1.78)
133 O RING 2018 90SH (4,48X1,78) ORING 2018 90SH (4,48X1,78)
14 3 ORING 2100 NBR 90SH ORING 2100 NBR 90SH
15 3 ORING 114 90 SH ORING 114 90 SH
16 3 FILTRO SINTERIZZATO SINTERED FILTER
-
VITE T.C.E. INOX 6x10 SCREW T.C.E. INOX 6x10
7 RACCORDO 1/8 NPT - 1/8 GAS FITTING 1/8 NPT - 1/8 GAS
23 1 13-04-0221/N ELETTR. LP SCAR. COND. 3VIE NC 1/8"NBR D.2V.220/50-60 LP SOLENOID VALVE
24 1 13-00-0205 VALVOLA SICUREZZA 1° STADIO MCH-13-16 10BAR 15T STAGE SAFETY VALVE MCH-13-16 10BAR
25 4 RACCORDO 1/8 M-TUBO 6 FITTING 1/8 M-TUBE 6
26 3 RACCORDO OGIVA TUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
27 1 CORPO VALVOLA SCARICO CONDENSA 3 VIE CONDENSATE DISCHARGE 3 DRAIN VALVE BODY
(KIT3 | 1 _|TANICA3VIE_____[KITTANICA 5L CON 3SILENZIATOR ____________[KITTANKSLWITH3SILENCER |
2 SILENZIATORE 3/8 FORO 3mm 3/8 E90A6004 SILENCER
3.2 2 RACCORDO 2553 1/8 3/8 2553 1/8 3/8 FITTING
331 RACCORDO CON OR 1/8M TUBO 6 FITTING WITH OR E2L01007 1/8M TUBE 6
341 RACCORDO CON OR 1/8M TUBO 6 2 USCITE FITTING WITH OR E2L01007 1/8M TUBE 6 2 OUTPUT
35 1 TANICATA 80 5L 2 FORI TANKTA 80 5L 2 HOLE
4 1 13-00-0162 NYLON SCARICO CONDENSA CONDENSATE DISCHARGE NYLON
5 1 TUBRILSAN6X4/B__ TUBO RILSAN 6X4 BLU ALTE TEMPERATURE RILSAN HOSE 6X4 BLUE HIGH TEMPERATURE
6 1__TUBRILSAN6X4 ___ TUBO RILSAN 6X4 RILSAN HOSE 6X4
7 1_99.0.D154.0085 __ TUBO INOX SEPARATORE HP-BLOCCHETTO MARK3 __ TUBE INOX SEPARATOR HP-BLOCK MARK3
8 1_99.0.D154.0080 __ TUBO INOX SEPARATORE LP-BLOCCHETTO MARK3 ___ TUBE INOX SEPARATOR LP-BLOCK MARK3
9 1 99.0.D1540095  TUBO INOX SEPARATORE HP HE-BLOCCHETTO MARK3 TUBE INOX SEPARATOR HP HE-BLOCK MARK3
101 13-00-0174E/X____ RACCORDO OGIVATUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
111 13-07-0001 RACCORDO OGIVA TUBO @6-1/4 NPT FITTING OGIVE TUBE @6-1/4 NPT
121 GUARI319 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
131 13-00-0025E/X____ RACCORDO ERMETO G1/4-12x1.5 TUBO @6 FITTING ERMETO G1/4-12x1.5 TUBE 26

56 - 68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



co (=]
05 N ALY

®
s | P-MCH1316-0320Rev1 [B E IET;RRAJ —

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: MARK3 TPS

| P KIT1 - 13-10-0002/R

EEXRN

=12 N
1.4 ‘\

== 1-; '

:

N

R R L L L] o4
I b - - 1
H H
H :
1 )
H H
) S~
)
H a D !
! 4/ i
- AL L L L L PR PP P EP PP [ '
1] . ’ ’
o h
o
-
\
Vo K
Vo !
.
v
v .
\ ,
\ ,
K
L 3
[ S
1 'I III
1 'l 5 I )
' ’
-_-, u Page 43
) )
i " \ ) Ref.24
] 4
] 4
HH
o
-
'
v
'
'
'
i
-
W
'
'
v
v
v
v
v
W
"
N
"
"
"
"
"
\
i [SSkt e
' IL
L e AL
. ilﬁ.@ﬁaaiﬁ
1
4 : '
’ 1
' ] !
) 1 |
' 4 !
! |
! ]
[ |
i :
[ ]
1
\’\ L VI/
\ ’
N ’
Sny]
¥12
@w

2.4 La valvola deve essere stretta con una coppia di serraggio di 20Nm - The valve must be tightened with a torque of 20Nm

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 57-68



LP-MCH1316-0320Rev]  —

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: SUPER SILENT TPS

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

1 |13-10-0002/SSTP/R | KIT UGELLI SCARICO CONDENSA SUPER SILENT EVO TROPICAL PLUS KIT NOZZLES CONDENSATE DRAIN SUPER SILENT EVO TROPICAL PLUS
1.1A 2 UGELLO SCARICO CONDENSA @0,8 NOZZLE CONDENSATE DRAIN 0,8
1.1B 1 UGELLO SCARICO CONDENSA @2,5 NOZZLE CONDENSATE DRAIN @2,5
1.1C 1 UGELLO SCARICO CONDENSA @4,0 NOZZLE CONDENSATE DRAIN @4,0
1.2 3 ORING 2118 90SH (29.87X1.78) ORING 2118 90SH (29.87X1.78)
13 3 O RING 2018 90SH (4,48X1,78) O RING 2018 90SH (4,48X1,78)
14 3 ORING 2100 NBR 90SH ORING 2100 NBR 90SH

KIT2 - 13-00-0505/SSTP/P | KIT BLOCCHETTO SCARICO CONDENSA SSEVO SSEVO CONDENSATE DISCHARGE KIT

VITET.C.E. INOX 6x10

SCREWT.C.E. INOX 6x10

2.2 1 RACCORDO 1/8 NPT - 1/8 GAS FITTING 1/8 NPT - 1/8 GAS
2.3 1 13-04-0221/N ELETTR. LP SCAR. COND. 3 VIENC 1/8" NBR D.2 V.220/50-60 LP SOLENOID VALVE
24 1 13-00-0205 VALVOLA SICUREZZA 1° STADIO MCH-13-16 T0BAR  1ST STAGE SAFETY VALVE MCH-13-16 10BAR
2.5 1 RACCORDO 1/8 M-TUBO 6 FITTING 1/8 M-TUBE 6
2.6 3 RACCORDO 1/8 M-TUBO 8 FITTING 1/8 M-TUBE 8
2.7 3 RACCORDO OGIVATUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
2.8 1 CORPO VALVOLA SCARICO CONDENSA 2 VIE CONDENSATE DISCHARGE 2 DRAIN VALVE BODY
3 1 13-00-0162 NYLON SCARICO CONDENSA CONDENSATE DISCHARGE NYLON
4 1 TAN/80/5-1T TANICA SC5L 1 FORO 25MM SU TAPPO SCTANK 5L THOLE 25MM PLUG
5 1 GUAR1319 RONDELLA 1/4 IN RAME COPPER WASHER 1/4
6 1 13-00-0174E/X RACCORDO OGIVATUBO @6 M12X1,5 - 1/8 NPT FITTING OGIVE TUBE @6 M12X1,5 - 1/8 NPT
7 2 13-04-0287/SS/P TUBO INOX BLOCCHETTO-SEPARATORE SUP S.S.E. TUBE INOX BLOCK-SEPARATOR UP S.S.E.
8 1 13-04-0322/SS/P TUBO INOX BLOCCHETTO-SEPARATORE INF S.S.E. TUBE INOX BLOCK-SEPARATOR DOWN S.S.E.
9 1 99.0.D154.0005 TUBO INOX BLOCCHETTO-SEPARATORE HE SSETPS ~ TUBE INOX BLOCK-SEPARATOR HE SSE TPS
10 1 TUBRILSAN6X4/B  TUBO RILSAN 6X4 BLU ALTE TEMPERATURE RILSAN HOSE 6X4 BLUE HIGH TEMPERATURE
11 1 TUBRILSAN8X6 TUBO RILSAN 8X6 RILSAN HOSE 8X6
12 1 13-00-0025E/X RACCORDO ERMETO G1/4-12x1.5 TUBO @6 FITTING ERMETO G1/4-12x1.5 TUBE @6
13 1 36-07-080 TUBO S.C. @16x23 L. 120 mm HOSE S.C. @16x23 L. 120 mm
14 3 RAC1500-8/6-1/4  RACCORDO A 90° 1500 8/6 1/4 FITTING 90° 1500 8/6 1/4
15 1 SC1316-SS-EV0-G_17 SERBATOIO SCARICO CONDENSA MOD.SILENT TPS CONDENSATE DISCHARGE TANK MOD.SILENT TPS
16 4 RON6Z RONDELLA PIANA ZINC. M6 PLAIN WASHER ZINC. M6 DIN 125A
17 4  VITE0620I VITE TCEI INOX 6X20 SCREW TCEI INOX 6X20
18 1 FASC/3B/17/29 FASCETTA STRING. 3B D.17/29 CLAMP 3B D.17/29
19 1 13-07-0001 RACCORDO OGIVA TUBO @6-1/4 NPT FITTING OGIVE TUBE @6-1/4 NPT

58-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



OMPRESSORS

I MADE IN ITALY I

@|
s | P-MCH1316-0320Rev1 [B J —

SCARICO CONDENSA - CONDENSATE DISCHARGE
Mod: SUPER SILENT TPS

Page 45
Ref.7

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 59-68



[":: NiD I; RRAJ LP-MCH1316-0320Rev]  —

TARGHETTE DI SICUREZZA - SAFETY INFO LABEL

RIF. |Q.TA |CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
POS. |Q.TY |CODE
1 ADESIVO X MCH13-16 SERIE COMPL INSTRUCTIONS STICKER MCH-13-15
i ADESIVO PRESSIONE 232 BAR PRESSURE STICKER 232 BAR
12b 1 ADESIVO PRESSIONE 300 BAR PRESSURE STICKER 300 BAR
121 ADESIVO PRESSIONE 330 BAR PRESSURE STICKER 330 BAR
131 ADESIVO USO USE STICKER
141 ADESIVO FORBIDDEN 82X42 FORBIDDEN STICKER 82X42
15 1 ADESIVO NORME SICUREZZA SAFETY INFORMATION STICKER
(KIT2_| 1 _[00-00-0000/R ___|KITTARGHETTE DI SICUREZZA ERGO-ERGOTPS _____|KIT SAFETY INFO LABEL ERGO-ERGOTPS |
1 ADESIVO X MCH13-16 SERIE COMPL_ INSTRUCTIONS STICKER MCH-13-16
2 ADESIVO PRESSIONE 232 BAR PRESSURE STICKER 232 BAR
12b 1 ADESIVO PRESSIONE 300 BAR PRESSURE STICKER 300 BAR
121 ADESIVO PRESSIONE 330 BAR PRESSURE STICKER 330 BAR
13 1 ADESIVO USO USE STICKER
141 ADESIVO FORBIDDEN 82X42 FORBIDDEN STICKER 82X42
15 1 ADESIVO OIL LEVEL TRASPARENTE SCRITTANERA ___ STICKER OIL LEVEL
16 1 ADESIVO PANNELLO DI COMANDO ERGO ERGO CONTROL PANEL ADHESIVE
17 1 ADESIVO PANNELLO MANOMETRI ERGO ERGO MANOMETER PANEL ADHESIVE
[KIT3 | 1 _[13-10-0003/R ___|KITTARGHETTE DI SICUREZZA COMPACT EVO | KIT SAFETY INFO LABEL COMPACTEVO__________|
1 ADESIVO X MCH13-16 SERIE COMPL INSTRUCTIONS STICKER MCH-13-16
12 ADESIVO PRESSIONE 232 BAR PRESSURE STICKER 232 BAR
12b 1 ADESIVO PRESSIONE 300 BAR PRESSURE STICKER 300 BAR
121 ADESIVO PRESSIONE 330 BAR PRESSURE STICKER 330 BAR
13 1 ADESIVO USO USE STICKER
141 ADESIVO FORBIDDEN 82X42 FORBIDDEN STICKER 82X42
15 1 ADESIVO OIL LEVEL TRASPARENTE SCRITTANERA ___ STICKER OIL LEVEL
16 1 ADESIVO PANNELLO DI COMANDO COMPACT EVO  COMPACT EVO CONTROL PANEL ADHESIVE
17 1 ADESIVO PANNELLO MANOMETRI COMPACT EVO  COMPACT EVO MANOMETER PANEL ADHESIVE
[KIT4_ [ 1 _]13-10-0003/R | KITTARGHETTE DI SICUREZZA SUPER SILENT EVO-SUPERSILENTTPS ___|KIT SAFETY INFO LABEL SUPER SILENT EVO-SUPER SILENTTPS |
1 ADESIVO X MCH13-16 SERE COMPL INSTRUCTIONS STICKER MCH-13-16
i T ADESIVO PRESSIONE 232 BAR PRESSURE STICKER 232 BAR
12b 1 ADESIVO PRESSIONE 300 BAR PRESSURE STICKER 300 BAR
12 1 ADESIVO PRESSIONE 330 BAR PRESSURE STICKER 330 BAR
131 ADESIVO USO USE STICKER
141 ADESIVO FORBIDDEN 82X42 FORBIDDEN STICKER 82X42
15 1 ADESIVO OIL LEVEL TRASPARENTE SCRITTANERA __ STICKER OIL LEVEL
16 1 ADESIVO PANNELLO DI COMANDO SUPER SILENT EVO _ SUPER SILENT EVO CONTROL PANEL ADHESIVE
17 1 ADESIVO PANNELLO MANOMETRI SUPER SILENT EVO _ SUPER SILENT EVO MANOMETER PANEL ADHESIVE
11 1 ADESIVO X MCH13-16 SERIE COMPL INSTRUCTIONS STICKER MCH-13-16
12a 1 ADESIVO PRESSIONE 232 BAR PRESSURE STICKER 232 BAR
12b 1 ADESIVO PRESSIONE 300 BAR PRESSURE STICKER 300 BAR
12 1 ADESIVO PRESSIONE 330 BAR PRESSURE STICKER 330 BAR
131 ADESIVO USO USE STICKER
14 1 ADESIVO FORBIDDEN 82X42 FORBIDDEN STICKER 82X42
15 1 ADESIVO OIL LEVEL TRASPARENTE SCRITTANERA ___ STICKER OIL LEVEL
16 1 ADESIVO PANNELLO DI COMANDO MARK3 MARK3 CONTROL PANEL ADHESIVE
17 1 ADESIVO PANNELLO MANOMETRI MARK3 MARK3 MANOMETER PANEL ADHESIVE

60 - 68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



®
s | P-MCH1316-0320Rev1 c 9 IE S;RRA —

co
— —

TARGHETTE DI SICUREZZA - SAFETY INFO LABEL

_ATTENZIONE USARE OLIO SPECIALE

i
T NOILV.LOd PSSO
o ROTATION usespecaLon

| FonsemphSauRe
| Comeaassons

\

|

|

EMPTY EVERY 10-15 MINUTES

. : 1.4 VIETATO APRRE
N\ OILDRAIN oD : 1 02 b ‘ 3 00 * E.OEEPEEMEEZPAEH
: 5 L

SCARICOCONDENSA SCARICOOLIO | o\ e vt oL
NI 50 ORE £ SoSTITUN
CONDENSATEDISCHARGE ‘CHECK OIL (EVEL EVERY 50 HOURS 70 UNAUTHORISED
AND CHANGE OILEVERY 43 00 OGLERELATEXSOE PRNAIRMLOERE LA RITEDO
250WORKING HoURS: =2 [ e SO TSRS |

_ATTENZIONE FILTRO CON CARTUCCIA DA
CONTROLLARE IL LIVELI OSTITUIRE u

o
S~
o
(=3
S
=
o
<
2]
—
1
—
=
=

SMART - TECH - ERGO PETROL

250 WORKING HOURS.

250 ORE DI LAVORO Recou £ 1 .2C é § 2
apuie. FILTER WITH CARTRIDGE \
ELa LT TO BE REPLACED AT REGULAR 230 Volt l 4 7 oo

M mme P o ' A
EE— Fencomprissonab | 4
S | scancarEocmtors NOILVLOH Ao ! A
=4 1 utiite ROTATION —— &
= = 1 enemveenrio s s roRonmEsSRE | L A
= | @
' ArTENzIoNE
bt o 1.1 | koooes  SCARICOOLO | . RO ! 1.4 VIETATO APRRE &
= IS ! OGN0 £ SOSTITURLD OGN '1.2b 300 — FORBIODEN TO OPEN ]
o N\ OIL DRAIN HUEETD ! o A1 NON AUTORIZZATI .
2 k= v CONDENSATEDISCHARGE CHECK OIL EVEL EVERY 50 HOURS ' \ =R 70 UNAUTHORISED)
o K - ey l L 4300 e
'
o 8 ' _ATTENZIONE. FILTRO CON CARTUCCIA DA ' ===
CONTROLLARE IL LIVELLO DELL'OLIO
o o | OGNS0 ORE ES0STITUIRLO OGNI e ' 1.2 330
~ ' 250 ORE DI LAVORO v 1.24€C 22V
o il WARNING FILTER WITH CARTRIDGE .
] L R SO mOURS TO BE REPLACED AT REGULAR 230volt 4 7 0 0
~ : s SR HOUES INTERVALS - SEE MANUAL : l LS4

o ; e R |
S o oy e | 1.2a 232
S | e ROTATION wermamor | \ \
S - [ roRonmESSRE | L
Lat— |
= |
Sl = 1.1 0 ooopEs  SCARICOOLIO | ATEEOE ! 1.4 VEETATOAPRRE
S = ! G 50 OREE SOSTITUIRLO OGN 1.2b 300 —7 FORBIDDEN T0 OPEN
N\ OILDRAIN D v L.
S B | ORHSTEHGE e N =2 b
0 & ' D GINGEOLEVERY ' 4300 TOLERE LA NS PRA D RACYEREFROTEZONE
8 < ! 250 WORING HOURS ! L rS UL [N AL SO OV RS ]
> IS ! o Iy, RIS ! o
pos : 'OGNI 50 ORE E SOSTITUIRLO OGNI REGOLARI - VEDI MANUALE 1 1 2 c 3 3 0 1 . 5 LEVEL
1 WARNING. FILTER WITH CARTRIDGE . N\ =
= | cmcuRERe s ToBEREPLACEDATREGULAR  230VOlt | 4700 AX =
< ' 250 WORKING HOURS INTERVALS ZSEEMANUAL] 1 L —=n MIN ==

ey
— — '
____________________________________ PN

ec § S 1.2 232 1.6 - S
= ! e NOILVLOH e 1.2a £24 TN\ == /8
P—3 e o ROTATION useseeaLoL 1 N\ N\ b3 o &4 '
e e o | 3300 8 o SR 2
(=] cowRessors | l — = O [y = L H
(= SCARICO OLIO ammenzione. ' VIETATO APRIRE @ Asihschsihss) & '

- SCARICOCONDENSA CONTROLLAR A HVELD DRLDUO 14 - ===
= ST '1.2b 300 14 R0 0 . :
S o N =as oA TS : P - '
] LT D GINGEOLEVERY ! 300 TOLEFE LA NSO PRIA D RMOIEEAFROTEZOE| H
(=4 250 WORKING HOURS ! l PG A SOV EETROMS R H
° 1 = L}
_ATTENZIONE FILTRO CON CARTUCCIA DA 1 L
1 (CONTROLLARE IL LIVELLO DELL'OLIO SOSTITUIRE AD INTERVALLI 1 olL P ]
COMSOOREESONTUROON.  sesiAm- oo auALs 1.5 :
I 250 ORE DI LAVORO ! 1 .2( 3 o _1ed [LEVEL '

BAR
= cEcKowCELRVERVsowouns 1 FITERWIHCARTRIDGE - GReER) N\ wax— - '
'AND CHANGE OIL EVERY '

~ 5% WORKNGHOUE) INTERVALS - SEE MANUAL H l '
____________________________________ '
'

' _ATTENZIONE 'USARE OLIO SPECIALE
o novios Wl
| o, ROTATION
. s
!
!

SCARICOCONDENSA HLEED CoNTROLLARE R LVELLG DLOUO
50 OREE SOSTITUIRLO 0c

VIETATO APRIRE
—_ FOREIDDEMIO (PN

'

! '

! '

! q :

' = :

! '

! '

H oa & '1.2b 0 1.4 .

\ OIL DRAIN ot LK) = Ak :
70

1 CONDENSHEDICHARGE D GIANGEOILEVERY . N 4300 T0GETE LA TENSNE PRNA DIRMLOERE L RITEDONE \¢ .

' 250 WORKINGHOURS. ! l oM PG O P LT EETRONSOR| .

' ' '

' oL '

' E 1.5 !

1 = [

' ' '

| ' ;

MARK3

_ATTENZIONE FILTRO CON CARTUCCIA DA
CONTROLLARE L LIVELL
‘OGNI 50 ORE E SOSTITUIRLO OGNI REGOLARI - VEDI MANUALE /&\ LEVEL
250 ORE DI LAVORO
WARNING
CHECK OIL LEVEL EVERY 50 HOURS RS E R PINCeR T EEe UPA R 230 Volt

INTERVALS - SEE MANUAL

MAX
AND CHANGE OIL EVERY

250 WORKING HOURS. MIN =—

KIT25 - 00-00-0000/R

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 61-68



Compressore -Compressor

PULEGGIA MOTORE/CINGHIA DI TRASMISSIONE
ENGINE PULLEY/TRANSMISSION BELT

MOTORE - POWERED BY

LP-MCH1316-0320Rev]  —

- Cinghia Puleggia
Modello Tipo P;::’":ra 1;7:; :’g": I;ﬂuue;nmcy I?eI]t PI[III ]ey
Model T A B
ode I [kW] v] [
. 50 CINGA69 13-00-0023
MCH-8  Monofase-Single Phase 3 230 60 PUL/190/A
: 50 CINGA70 $C000406
SMART MCH-11  Monofase-Single Phase 4 230 60 CINGAG9 5000407
MCH-13  Trifase-Three Phase 4 230/400 50 CINGA70 5€000406
230/440 60 CINGA69 $C000407
. 230/400 50 CINGA73 $C000407
MCH-16  Trifase-Three Phase 55 230/440 6 CINGAT? PUL/190/A
. 230/400 50 CINGA71 $C000406
R R 4 230/440 60 CINGA69  5C000407
. 230/400 50 CINGA73 13-00-0024
COMPACT EVO MCH-16  Trifase-Three Phase 55 230/440 6 CINGAT? PUL/190/A
. 230/400 50 CINGA74 PUL/260
MCH-18  Trifase-Three Phase 75 230/400 60 CINGAT2 $C000406
. 230/400 50 (INGA72 $C000406
MCH-13 Trifase-Three Phase 4 230/440 60 CINGATO  5C000407
. 230/400 50 CINGA73 13-00-0024
SUPER SILENT EVO MCH-16 ~ Trifase-Three Phase 55 230/440 60 CINGAT? PUL/190/A
. 230/400 50 CINGA75 PUL/260
MCH-18  Trifase-Three Phase 75 230/400 60 CINGAT3 SC000406
MCH-16  Monofase-Single Phase 55 230 gg
. 230/400 50 (INGA73 $C000406
ERGO e 4 230/440 60 NGA72  5C000407
MCH-16  Trifase-Three Phase 55 Z30/400 %0 R I
! 230/440 60 CINGA71 PUL/190/A
MCH-16  Honda GX270 Petrol 7 - - (INGA78 PUL/190/A1
MCH-16  Kholer/Lombardini KD15-440 Diesel 75 - -
. 230/400 50 (INGA73 $C000406
MCH-13  Trifase-Three Phase 4 230/440 60 NGA72  5C000407
. 230/400 50 (INGA75 13-00-0024
MCH-16  Trifase-Three Phase 55 230/440 60 CINGATT PUL/190/A
230/400 50
MCH-21  Trifase-Three Phase 75 230/400 60
ERGOTPS 440/480 60
230/400 50
Trifase-Three Phase 75 230/400 60
MCH-23 440/480 60
Honda GX390 Petrol 9 - -
Kholer/Lombardini KD15-440 Diesel 75 - -
. 230/400 50 CINGA74 5€000406
MCH-13  Trifase-Three Phase 4 230/440 6 CINGAT2 5000407
. 230/400 50 CINGA75 13-00-0024
MCH-16  Trifase-Three Phase 55 230/440 60 CINGAT3 PUL/190/A
230/400 50
LLLES MCH-21  Trifase-Three Phase 75 230/400 60
440/480 60
230/400 50
MCH-23  Trifase-Three Phase 7,5 230/400 60
440/480 60
. 230/400 50 CINGA73 $C000406
MCH-13 ~ Trifase-Three Phase 4 230/40 60 CINGA72  5C000407
. 230/400 50 CINGA75 13-00-0024
MCH-16  Trifase-Three Phase 55 230/440 60 CINGATT PUL/190/A
230/400 50
SUPER SILENTTPS MCH-21  Trifase-Three Phase 7,5 230/400 60
440/480 60
230/400 50
MCH-23  Trifase-Three Phase 75 230/400 60
440/480 60
62-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



s | P-MCH1316-0320Rev1 [

PULEGGIA MOTORE/CINGHIA DI TRASMISSIONE
ENGINE PULLEY/TRANSMISSION BELT

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" MOTORI ELETTRICI - ELECTRIC MOTOR

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 63 - 68



—|

[=

MPRESSO
Ay

MADE IN IT/

®
]

LP-MCH1316-0320Rev]  —

COMPONENTI ELETTRICI - ELECTRICAL COMPONENTS
QUADRO DI COMANDO REMOTO - AUTOMATIC SWITCHBOARD

RIF. |QTA |copicE DESCRIZIONE DESCRIPTION
POS. |Q.TY |CODE
1 1 13-04-0201 PULSANTE VERDE COMPLETO COMPLETE GREEN PUSH-BUTTON
2 1 13-04-0200 PULSANTE ROSSO COMPLETO COMPLETE RED PUSH-BUTTON
3 1 13-04-0202 PULSANTE GIALLO COMPLETO COMPLETE YELLOW PUSH-BUTTON
4 1 SIE3SB34001RB LUCE ROSSA COMPLETA COMPLETE RED LIGHT
5 1  PULS/ROSSO/FUNG PULSANTE DI EMERGENZA COMPLETO COMPLETE EMERGENCY PUSH-BUTTON
6 1 R38HTRR TERMOSTATO CABINA CABIN THERMOSTAT
7 1 63223050 CONTAORE HOUR METER
8a 1 3RT20261AL20  CONTATTORE LINEA (MCH-8-11) LINEAR CONTACTOR (MCH-8-11)
8b 1 3RT20251AL20 _ CONTATTORE LINEA (MCH-13-16-18) LINEAR CONTACTOR (MCH-13-16-18)
9a 1 3RV20214DA10 INTERRUTTORE PROTEZIONE MOTORE (MCH-8-11) ENGINE PROTECTION SWITCH (MCH-8-11)
9b 1 3RV20111KA10 __ INTERRUTTORE PROTEZIONE MOTORE (MCH-13-16)  ENGINE PROTECTION SWITCH (MCH-13-16)
9c 1 3RV20111AA10 INTERRUTTORE PROTEZIONE MOTORE (MCH-18) ENGINE PROTECTION SWITCH (MCH-18)
10 1 55180020001 FUSIBILE RAPIDO DA 1A CONFEZIONE DA 10PZ QUICK FUSE 1A PACKAGE FROM 10PZ
11 1 DPA51CM44 SEQUENZA FASI (SOLO VERSIONE EVO) PHASES SEQUENCE (ONLY EVO VERSION)
121 DCB51CM24 TEMPORIZZATORE PAUSA LAVORO TIMER PAUSE WORK
13 1 20-00-0006 RELE AUSILIARIO COMPLETO (SOLO VERSIONE EVO)  COMPLETE AUXILIARY RELAY (ONLY EVO VERSION)
14 1 CFM000631638  TRASFORMATORE 63VA TRANSFORMER 63VA
15 1 20-00-0007 INTERRUTTORE ON-OFF+ASTA+MANOVRA ON-OFF SWITCH + SHAFT + HANDLE
ATTACCHI PER RICARICA BOMBOLE - REFILL CONNECTORS
OLIO DI LUBRIFICAZIONE E GRASSO - LUBRICATION OIL AND GREASE
RIF. |Q.TA |copicE DESCRIZIONE DESCRIPTION
POS. |Q.TY |CODE
1 1 13-04-0238/AIR/420 FRUSTA DI RICARICA DA 1200MM REFILL HOSE 1200 MM
2 1 DRV232 RUBINETTO DRV 232 BAR VALVE DRV 232 BAR
3 1 DRV232/MANOM _ RUBINETTO DRV 232 BAR CON MANOMETRO VALVE DRV 232 BARWITH MANOMETER
4 1 DRV300 RUBINETTO DRV 300 BAR VALVE DRV 300 BAR
5 1 DRV300/MANOM _ RUBINETTO DRV 300 BAR CON MANOMETRO VALVE DRV 300 BAR WITH MANOMETER
6 1 RE100350 RIDUTTORE DIN232/INT CONNECTOR DIN232/INT
7 1 5C000431 OLIO PER MOTORE COLTRI SUPER MULTIGRADE 10W-30 _ COLTRI SUPER MULTIGRADE MOTOR OIL 10W-30
8 1 SC000871 OLIO SINTETICO COLTRIOIL ST 755 1L SYNTHETIC COLTRI OIL ST 755 1L
9 1 GRASSO/ALUGREASET  GRASSO SINTETICO ATOSSICO PERTAPPI FILTRO HP_ NO-TOXIC SYNTHETIC GREASE FOR CAPS FILTER HP
64-68 M(H-8-11-13-16-18-21-23 Listino prezzi ricambi - Spare parts price list



s | P-MCH1316-0320Rev1 [

COMPONENTI ELETTRICI - ELECTRICAL COMPONENTS
QUADRO DI COMANDO REMOTO - AUTOMATIC SWITCHBOARD

e 2
\

\ » &

| e J LYYy

| . \

: EPIN "

L1
| o

FU“mDE"
TO OPEN
s onmarved

400 Volt ey

i

ATTACCHI PER RICARICA BOMBOLE - REFILL CONNECTORS
OLIO DI LUBRIFICAZIONE E GRASSO - LUBRICATION OIL AND GREASE

DRV 232 BAR

DRV232

DRV 232 BAR
DRV232/MANOM

DRV 300 BAR
DRV300

Reducer DIN232/INT
RE100350

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list M(H-8-11-13-16-18-21-23 65 - 68



LP-MCH1316-0320Rev]  —

NOTES

66 - 63

M(H-8-11-13-16-18-21-23

Listino prezzi ricambi - Spare parts price list






przedstawiciel i dystrybutor:

Scuba Mission Rafat Kowalewski
ul. Mazurska 7

70-424 Szczecin

Poland

tel./fax + 48 91 488 17 87
www.scubamission.pl
info@scubamission.pl

LP-MCH1316-0320Rev1

COMPRESSORS

N MADE INITALY I

[BCILTRIj




